



Pékárunk az ALDI-nál!

Engedje, hogy az orránál fogva vezessük...



Termékeink

Allergének listája:

- 1: glutén**
- 2: rákfélék**
- 3: tojás**
- 4: halak**
- 5: földimogyoró**
- 6: szójabab**
- 7: tej**
- 8: diófélék, mandula**
- 9: zeller**
- 10: mustár**
- 11: szezámmag**
- 12: kén-dioxid**
- 13: csillagfürt**
- 14: puhatestűek**



Sokmagvas kemencés vekni

380 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt** (57%), ivóvíz, barna lenmag (4%), napraforgómag (1,4%), korpa (**búza**) (1%), jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), dextróz, repceolaj, élesztő, arany lenmag (0,6%), emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), **búzaglutén**, étkezési só, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, L-Cisztein), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), sűrítőanyag (guargumi), térfogatnövelő szer (nátrium-hidrogén-karbonát), cukor, pírított **árpamalátaliszt** (0,2%).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1138 kJ 270 kcal
Zsír	4,6 g
- amelyből telített zsírsavak	0,6 g
Szénhidrát	45,0 g
- amelyből cukrok	2,3 g
Rost	4,4 g
Fehérje	9,6 g
Só	1,7 g



Teljes kiőrlésű PurPur® vekni

400 g



Összetevők

Összetevők: pur-pur lisztkeverék (72%) [teljes kiőrlésű **purpurbúzaliszt**, teljes kiőrlésű **rozsliszt**, szárított rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz), **szójatőret**, tökmag, napraforgómag, burgonyapely, **dió**, cukor, étkezési só, stabilizátorok: guargumi, E466], ivóvíz, **rozsliszt** (14%), teljes kiőrlésű **búzaliszt** (14%), élesztő, étkezési só, sütőipari adalék [stabilizátorok: guargumi, E466; cukor, **búzaglutén**, emulgeálószer: E472e, szárított búzakovász (**búzaliszt**, ivóvíz), maltodextrin, napraforgóolaj, lisztkezelő szer: E300].

Nyomokban zellert, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 8

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	825 kJ 197 kcal
Zsír	3,5 g
- amelyből telített zsírsavak	0,1 g
Szénhidrát	28,0 g
- amelyből cukrok	1,8 g
Rost	6,5 g
Fehérje	9,6 g
Só	1,07 g



Zsíros cipó

400 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt** (BL80), ivóvíz, **rozsliszt** (RL-90), mangalicaszőr (3%) (sertés olvasztási alapanyag), termikusan kezelt liszt (**rozs**, kukorica), étkezési só, élesztő, kováskészítmény (**rozskovász**: víz, **rozsliszt**, **kovászmag**; savanyúságot szabályozó anyagok: E270, E260), sütőszőr (**búzaliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer: E471, repcelecitin, savanyúságot szabályozó anyagok: nátrium-diacetát, lisztkezelő szer: E300, enzimek)

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1279 kJ 302 kcal
Zsír	3,5 g
- amelyből telített zsírsavak	1,1 g
Szénhidrát	57,0 g
- amelyből cukrok	1,7 g
Rost	3,1 g
Fehérje	6,7 g
Só	1,5 g



Kovászos cipó

405 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt** (BL-55), ivóvíz, **adalékanyag** (**búzaliszt**, víz, starterkultúra), étkezési só, élesztő, **vitális búzaglutén**, **sütősz** (**búzaliszt**, **búzamalátaliszt**, **búzaglutén**, acerolapor, enzimek).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfidokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1063 kJ 251 kcal
Zsír	0,8 g
- amelyből telített zsírsavak	0,4 g
Szénhidrát	52,0 g
- amelyből cukrok	0,0 g
Rost	2,5 g
Fehérje	7,8 g
Só	1,4 g



Baconös-sajtos stangli

95 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt** (BL55), ivóvíz, szeletelt baconszalonna (14%) [sertés csont és bőr nélküli császarszalonna (99%), ivóvíz, étkezési só, stabilizátorok: E451, E452; dextróz, antioxidáns: aszkorbinsav, tartósítószer: nátrium-nitrit], reszelt **trappista sajt** [**pasztörözött tej**, étkezési só, tejsavbaktérium kultúra, oltóenzim (rennin), színezék: karotinok (E160a)], étolaj, étkezési só, paszta állagú sütősz [kókuszszír, cukor, emulgeálószer: E472e, repcelecitin, **tejsavópor**, szőlőcukor, étkezési só, sovány **tejpor**, lisztkezelő szer: aszkorbinsav], élesztő, **sütősz** [**búza** (**-glutén**, **-malátaliszt**), emulgeálószer: E472e, repcelecitin, stabilizátorok: guarmagliszt, E466, cukor, csomósodást és lesülést gátló anyag: E341, lisztkezelő szer: aszkorbinsav].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1372 kJ 327 kcal
Zsír	13,0 g
- amelyből telített zsírsavak	5,0 g
Szénhidrát	42,0 g
- amelyből cukrok	1,5 g
Rost	2,0 g
Fehérje	11,0 g
Só	1,372 g



Rusztikus bagett

250 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, természetes kovász (**búzaliszt**, víz), étkezési só, élesztő, invertcukor-szirup, **durumbúza**, sűrítőanyag (guargumi), **búzamalátaliszt**, emulgeálószer (E472e).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1167 kJ 275 kcal
Zsír	1,1 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	55,0 g
- amelyből cukrok	2,8 g
Rost	3,9 g
Fehérje	9,4 g
Só	1,5 g



Sokmagvas bagett

325 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, **árpamalátaliszt**, **zabpehely**, 3% lenmag, **rozsliszt**, élesztő, jódosított étkezési só (étkezési só, kálium-jodid), 1% **szezám**mag, növényi olaj (repce), 1% napraforgómag, **búzaglutén**.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1097 kJ 260 kcal
Zsír	4,5 g
- amelyből telített zsírsavak	0,6 g
Szénhidrát	44 g
- amelyből cukor	0,6 g
Fehérje	8,6 g
Só	1,47 g



Bon appetit bagett

110 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, barna lenmag, élesztő, **rozsliszt**, **zabpehely**, korpa (**búza**), burgonyapehely, **tejsavópor**, jódosított étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), repceétoaj, írópor (**tej**), napraforgómag, teljes kiőrlésű **búzaliszt**, arany lenmag, savanyúságot szabályozó anyagok (citromsav, tejsav, borkősav (L(+)-)), lisztkezelő szer (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1248 kJ 295 kcal
Zsír	4,2 g
- amelyből telített zsírsavak	0,5 g
Szénhidrát	54,0 g
- amelyből cukrok	3,7 g
Rost	3,8 g
Fehérje	10,0 g
Só	1,1 g



Mini olívás bagett

88 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**; ivóvíz; szeletelt fekete olívbogyó (3,5%) (fekete olívbogyó, ivóvíz, étkezési só, savanyúságot szabályozó anyag (ecetsav, tejsav), tartósítószer (kálium-szorbát) stabilizátor (vas(II)-laktát)), szeletelt zöld olívbogyó (3,5%) (zöld olívbogyó, ivóvíz, étkezési só, tartósítószer (kálium-szorbát), savanyúságot szabályozó anyag (tejsav, citromsav)), keverék (**búzaliszt**, **búzaglutén**, **búzacsíra**, szárított **rozskovász**, acerola); étkezési só; **rozsliszt**; élesztő; pizza fűszerkeverék (oregánó, vöröshagyma, fokhagyma, bors, bazsalikom, rozmaring, zsálya, repceolaj).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék magot vagy magdarabot tartalmazhat!

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1228 kJ 290 kcal
Zsír	2,6 g
- amelyből telített zsírsavak	0,3 g
Szénhidrát	56,0 g
- amelyből cukrok	0,0 g
Rost	0,8 g
Fehérje	10,0 g
Só	2,0 g



Kovászos bagett

140 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, élesztő, étkezési só, szárított kovász (**búza**) (1,6%), glutén (**búza**), cukor, malátaliszt (**búza**), lisztkezelő szer (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1206 kJ 284 kcal
Zsír - amelyből telített zsírsavak	1,3 g 0,3 g
Szénhidrát - amelyből cukrok	57,0 g 0,5 g
Fehérje	10,0 g
Só	1,7 g



Ciabatta

300 g

Összetevők

Olívás:

Összetevők: **búzaliszt**; ivóvíz; szeletelt fekete olívabogyó (4,5%) (fekete olívabogyó, ivóvíz, étkezési só, savanyúságot szabályozó anyag (ecetsav, tejsav), tartósítószer (kálium-szorbát), stabilizátor (vas(II)-laktát)), szeletelt zöld olívabogyó (4,5%) (zöld olívabogyó, ivóvíz, étkezési só, tartósítószer (kálium-szorbát), savanyúságot szabályozó anyag (tejsav, citromsav)), **búzafeinómiszt**, ciabatta keverék (szárazított **búzakövsz** (**búzaliszt**, ivóvíz, **kövásmag**), **búzaliszt**, stabilizátorok (guargumi, nátrium-karboxi-metil-cellulóz), **búzaglutén**, cukor, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridejének mono- és diacetil-borkősav észterei), **sójaolaj**, csomósodást gátló anyag (kalcium-foszfátok), **árpamalát** kivonat, lisztkezelő szor (aszorbinsav)), napraforgó-étolaj, élesztő, étkezési só, **rozsliszt**, pizza fűszerkeverék (oregánó, vöröshagyma, fokhagyma, bors, bazsalikom, rozsmarin, zsálya, repceolaj).

Nyomokban dióféléket, zellert, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék magot, vagy magdarabot tartalmazhat!

Allergén: 1, 6

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1160 kJ 275 kcal
Zsír - amelyből telített zsírsavak	4,8 g 0,6 g
Szénhidrát - amelyből cukrok	49,0 g 0,0 g
Rost	2,1 g
Fehérje	8,1 g
Só	1,7 g

Provance:

Összetevők: **búzaliszt**; ivóvíz; szárított paradicsom (5,4%); **búzaflinomliszt**; ciabatta keverék (szárított **búzakovász**, (**búzaliszt**, ivóvíz, **kovászmag**), **búzaliszt**, stabilizátorok (guargumi, nátrium-karboxi-metil-cellulóz), **búzaglutén**, cukor, emulgeálószer (zsírsavak mono- és diglicerideinek mono- és diacetil-borkósav észterei), **szójaliszt**, csomósodást gátló anyag (kalcium-foszfátok), **árpamaláta** kivonat, lisztkezelő szer (aszorbinsav)), napraforgó-étolaj, **rozsliszt**, élesztő, étkezési só, oregánó, pizza fűszerkeverék (oregánó, vöröshagyma, fokhagyma, bors, bazsalikom, rozmaring, zsályá, resceolaj).

Nyomokban dióféléket, zellert, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 6

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1201 kJ 284 kcal
Zsír - amelyből telített zsírsavak	31 g 0,4 g
Szénhidrát - amelyből cukrok	54,0 g 3,2 g
Rost	2,9 g
Fehérje	8,9 g
Só	1,3 g



Vágott zsemle

66 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, élesztő, étkezési só, repceétolaj, szárított kovász **búzaliszt**, víz, indító kultúra), **búzaglutén**, cukor, **búzamálaliszt**, lisztkezelő szer (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1242 kJ 293 kcal
Zsír	2,9 g
- amelyből telített zsírsavak	0,4 g
Szénhidrát	57,8 g
- amelyből cukrok	0,5 g
Rost	2,3 g
Fehérje	8,8 g
Só	1,6 g



Sajtos stangli

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt (BL55)**, víz, reszelt trappista sajt félzsíros (23%), [trappista sajt (pasztörözött **tej**, oltó kultúra), tapadásgátló, kukoricakeményítő], margarin [növényi olajok és zsírok (napraforgó, teljes mértékben hidrogénezett napraforgó, kókusz), ivóvíz, emulgeálószer (repelecitin, E471), étkezési só 0,3%, természetes aroma, étkezési sav (citromsav), színezék (karotinok)], paszta állagú sütőszert [kókuszszír, cukor, emulgeálószer: E472e, repelecitin, **tejsavópor**, dextróz, étkezési só, **sovány tejpör**, lisztkezelő szer: E300], étkezési só, élesztő, sütőszert [**búza (-glutén, -maláaliszt)**, emulgeálószer: E472e, repelecitin, stabilizátor: guaragumi, E466, cukor, csomósodást gátló anyag: E341, lisztkezelő szer: E300].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1428 kJ 338 kcal
Zsír	7,1 g
- amelyből telített zsírsavak	3,5 g
Szénhidrát	55,0 g
- amelyből cukrok	0,8 g
Fehérje	13,0 g
Só	1,7 g



Nosztalgia kifli

85 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, **tejföl**, növényi olaj (napraforgó), kristálycukor, sütőélesztő, étkezési só, sütőipari adalék [**búzaliszt**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei E472e), lisztkezelő szer (aszorbinsav E300), enzimek].

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1134 kJ 268 kcal
Zsír	3,8 g
- amelyből telített zsírsavak	1,0 g
Szénhidrát	50,4 g
- amelyből cukrok	2,9 g
Fehérje	7,9 g
Só	1,9 g



Craft-buci

rozsmalátával, rozsmaggal, tönkölybúzámmal és zabpehellyel
80 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt** 60%, víz, csíráztatott **rozsmag** (rozsmag, víz) 5%, **rozsdara** 5%, **tönkölybúzáliszt** 2%, **tönkölybúzámmal** 2%, lenmag, étkezési só, repceétolaj, **zabpehely** 1%, **rozsliszt** 1%, **búzámalátaliszt**, **szójaliszt**, dextróz, élesztő, pirított **búzámalátaliszt**, **búzádara**.

Nyomokban dióféléket, kén-dioxidot, zellert, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, szulfítot, mogorót és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1, 6

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1166 kJ 276 kcal
Zsír	2,9 g
amelyből telített zsírsavak	0,3 g
Szénhidrát	50,0 g
amelyből cukrok	2,1 g
Rost	5,0 g
Fehérje	9,9 g
Só	1,3 g



Sokmagvas császárbuci

55 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, ivóvíz, lenmag (7,2%), élesztő, korpá (**búza**), napraforgómag (1,7%), **búzaglutén**, jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), cukor, malátaliszt (**árpa**), szárított **búzakovász**, előszelatinizált **búzáliszt**, antioxidáns (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1382 kJ 330 kcal
Zsír	5,7 g
- amelyből telített zsírsavak	0,6 g
Szénhidrát	54 g
- amelyből cukrok	3,7 g
Rost	5,5 g
Fehérje	11 g
Só	1,6 g

*Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal).



Császárbuci

55 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, víz, élesztő, jódozott só (étkezési só, kálium-jodát), **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil borkósav-észterei), stabilizátor (guarumi), malátaliszt (**búza**), savanyúságot szabályozó anyagok (nátrium-acetátok, nátrium-karbonátok), lisztkezelő szerek (aszorbinsav, L-cisztein), szárított kovász (víz, fermentált **búzáliszt**).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1160 kJ 274 kcal
Zsír	2 g
- amelyből telített zsírsavak	0,3 g
Szénhidrát	56 g
- amelyből cukrok	3,1 g
Rost	2,1 g
Fehérje	8,6 g
Só	1,1 g

*Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal).



Burgonyás-sütőtökös ciabatta

300 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt** (BL-55), ivóvíz, fagyasztott sütőtök, burgonyapehely [burgonya, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei (E471), antioxidáns: rozmarín-kivonat, citromsav (E330), stabilizátor: dinátrium-pirofoszfát (E450i)], sütőszel [szárított **búzakovász** (**búzaliszt**, víz, kovászmag (**búzaliszt**, ivóvíz, baktériumtenyésztet)), **búzaliszt**, stabilizátorok: guarumi, nátrium-karboxi-metil-cellulóz; **búzaglutén**, cukor, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei; **szójaliszt**, csomósodást gátló anyag: kalcium-foszfátok, **árpamaláta**-kivonat, lisztkezelő szer: aszkorbinsav] étkezési só, élesztő, napraforgó-étolaj.

Nyomokban dióféléket, zellert, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	993 kJ 235 kcal
Zsír	1,9 g
- amelyből telített zsírsavak	0,4 g
Szénhidrát	46,0 g
- amelyből cukrok	5,9 g
Rost	5,6 g
Fehérje	6,0 g
Só	1,2 g



Rusztikus buci

81 g

Összetevők

Összetevők: liszt (**búza**; **rozs**, **búzamaláta**); ivóvíz; burgonyapehely, élesztő; keményítő, étkezési só; növényi zsírok (pálma); **búzasikér**; **búzacsíra**, növényi olajok (repce); borsórast; inaktivált élesztő.

Dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1047 kJ 247 kcal
Zsír	2,2 g
- amelyből telített zsírsavak	0,6 g
Szénhidrát	48,0 g
- amelyből cukrok	2,3 g
Rost	3,2 g
Fehérje	6,9 g
Só	1,3 g



Bolognai hatszög

95 g

Összetevők

Összetevők: tészta [**búzaliszt**, ivóvíz, margarin (finomított növényi olajok és zsírok (pálma, napraforgó, repce változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav), cukor, élesztő, jódzott só (étkezési só, kálium-jodát), **búzaglutén**, módosított keményítő, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek]; paradicsomos-sertéshúsos töltelék (30%) [ivóvíz, darált sertéshús alap (18,2%) (darált sertéshús (72%), vöröshagyma, ivóvíz, napraforgó-étolaj, étkezési só, feketebors), sűrített paradicsom (17%), ketchup (ivóvíz, sűrített paradicsom, cukor, ecet, módosított keményítő, étkezési só, tartósítószer: nátrium-benzoát, kálium-szorbát; fűszerkivonat), kukorica, vöröshagyma, morzsa (**búzaliszt**, ivóvíz, élesztő, étkezési só), **zeller**, **teljes tojás**, módosított keményítő, cukor, jódzott só (étkezési só, kálium-jodát), feketebors, fokhagymapor, fűszerpaprika, fűszerkömény, bazsalikom, oregánó, majoranna]; felület [kukoricadara, ivóvíz, **tojássárgájapor**, petrezselyemlevél].

Nyomokban dióféléket, szóját, tejet, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 9

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1407 kJ 336 kcal
Zsír	16,1 g
- amelyből telített zsírsavak	7,9 g
Szénhidrát	38,8 g
- amelyből cukrok	5,4 g
Rost	2,1 g
Fehérje	7,7 g
Só	1,56 g



Bajor jellegű fonott kifli, sajttal megszórva

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, búzakorász (ivóvíz, **búzáliszt**), 7% reszelt gouda **sajt** (gouda **sajt**, burgonyakeményítő), ivóvíz, repceolaj, cukor, étkezési só, savanyúságot szabályozó anyagok: nátrium-hidroxid, kalcium-karbonát, kalcium-foszfátok; teljes **tejpor**, élesztő, emulgeálószer: nátrium-sztearil-2-laktát.

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfítokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1273 kJ 302 kcal
Zsír	6,6 g
- amelyből telített zsírsavak	2,1 g
Szénhidrát	50,9 g
- amelyből cukrok	4,3 g
Rost	1,9 g
Fehérje	9,6 g
Só	1,35 g



Teljes kiőrlésű többmagvas vegán croissant

70 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, ivóvíz, margarin (növényi zsírok (pálma- és napraforgó), növényi olajok (napraforgó), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer E471, savanyúságot szabályozó anyag E330, természetes aromák), teljes kiőrlésű **búzáliszt** 10,4%, magvak 4,1% (mák, barna lenmag, napraforgómag), **zabpehely** 3,1%, élesztő, cukor, **búzaglutén**, étkezési só, pirított **árpamaláta**, stabilizátor (E953), glükózszirup, lisztkezelő szer (E300), zselésítőanyag (E406), étkezési sav (E330), tartósítószer (E202).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1665 kJ 399 kcal
Zsír	21,6 g
- amelyből telített zsírsavak	10,0 g
Szénhidrát	3,5 g
- amelyből cukrok	3,5 g
Rost	4,4 g
Fehérje	9,1 g
Só	1,4 g



Vajas croissant

50 g

Összetevők

Összetevők: liszt (**búza**), vaj (**tej**) (23,5%), ivóvíz, cukor, élesztő, étkezési só, **búzasikér**, **tojás**, lisztkezelő szer (aszorbinsav), enzimek. Nyomokban tartalmazhat mandulát.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1799 kJ 431 kcal
Zsír	23,5 g
- amelyből telített zsírsavak	15,3 g
Szénhidrát	45,9 g
- amelyből cukrok	6,7 g
Rost	1,5 g
Fehérje	7,3 g
Só	1,14 g



Francia kakaós-mogyoró-krémes töltött croissant

83 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, töltelék 16,5% (cukor, **mogyoró** 19%, cukrozott kakaópor 18,5% (cukor, kakaópor 32,4%), növényi zsír (napraforgó, pálma), sovány **tejpor**, emulgeálószer: **szójalecitin**, **vaj** 16,5%, díszítőanyag 3% (cukor, kakaómassza (41,5%), kakaóvaj (5%)), emulgeálószer: E322, természetes vaníliaaroma), cukor, élesztő, **búzaglutén**, **tojás**, étkezési só, lisztkezelő szer: E300, színezék: karotinok.

Zellert, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 6, 7, 8

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1818 kJ 435 kcal
Zsír	23,8 g
- amelyből telített zsírsavak	19,5 g
- amelyből egyszerűen telítetlen zsírsavak	4,3 g
Szénhidrát	46,5 g
- amelyből cukrok	16,9 g
Rost	2,9 g
Fehérje	7,2 g
Só	0,357 g



Sajtos-sonkás croissant

95 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, margarin [pálmaolaj, víz, repceolaj, kókuszolaj, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), étkezési sav (citromsav)], víz, 10% gouda sajt [**tej**, burgonyakeményítő, étkezési só, starterkultúra, oltóenzim (mikrobiális)], 8% sonka [95% sertéshús, étkezési só, dextróz, fűszerkivonat, fűszerek, glükózsirup, füstölt só (étkezési só, bükkfa füst), antioxidánsok (nátrium-aszkorbát, aszkorbinsav), étkezési sav (nátrium-citrátok)], **tojás**, élesztő, cukor, sovány **tejpor** (**tej**), étkezési só, pálmaolaj, **búzafehérje**, **búzakeményítő**, glükózsirup, tejsavókészítmény (**tej**), módosított burgonyakeményítő, módosított kukoricakeményítő, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei), sajt (**tej**), **tojáspor**, aroma (**tej**), **tejfahérje**, természetes sajtaroma (**tej**), tojáshéjpor (**tojás**), stabilizátorok (guargumi, polifoszfátok), maltodextrin, lisztkezelő szer (aszkorbinsav), csomósodást gátló anyag (szilícium-dioxid), **búzaenzim**, fűszerek, savanyúságot szabályozó anyag (nátrium-foszfátok), étkezési sav (nátrium-citrátok), oltóenzim (mikrobiális).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1543 kJ 370 kcal
Zsír	21,6 g
- amelyből telített zsírsavak	11,2 g
Szénhidrát	32,1 g
- amelyből cukrok	3,7 g
Rost	1,5 g
Fehérje	10,9 g
Só	1,41 g



Tepertős hatszög

85 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, margarin [növényi zsír (pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: E330, növényi olajok (repce, napraforgó változó arányban), színezék: karotinok], ivóvíz, teljes kiőrlésű **búzaliszt**, tepertőkrém (5%) [sertésszalonna, **tej**], élesztő, étkezési só, **tojáspor**, cukor, sütőpor [**búzaliszt**, **búzaglutén**, **tojáshéjpor**, emulgeálószer: E472e, napraforgó-lecitin; repceolaj, lisztkezelő szer: E300], tojáslé [**tojás**, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát], őrölt fekete bors.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1849 kJ 442 kcal
Zsír	25,1 g
- amelyből telített zsírsavak	12,0 g
Szénhidrát	43,7 g
- amelyből cukrok	2,1 g
Fehérje	7,4 g
Só	2,4 g



Sajtos pogácsa

85 g



Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír (pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: E330, növényi olajok (repce, napraforgó változó arányban), színezék: karotinok], reszelt **sajt** (4,2%), élesztő, sütőszőr (LP) [térfogatnövelő szerek: Na-difoszfát, Na-bikarbonát; **búzámalálaszt**, **búzáliszt**, emulgeálószer: E471, E472e; cukor, **búzaglutén**, stabilizátor: E412, lisztkezelő szer: E300], étkezési só, sütőszőr (PL) [dextróz, részben hidrogénezett növényi olajok (repce, pálma), **búzaglutén**, emulgeálószer: E471, E482, E472e; **laktóz**, **tejfahérje**, **vaj** por, feltárt **búzáliszt**, ízesítő anyag: vajaroma, térfogatnövelő szer: E500, szárított glükózszirup, színezék: E160a, lisztkezelő szer: E300], cukor, tojáslé [**tojás**, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát], sütőipari segédanyag [**búzáliszt**, emulgeálószer: E472e, **búzaglutén**, lisztkezelő szer: E300].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1793 kJ 429 kcal
Zsír	23,0 g
- amelyből telített zsírsavak	11,8 g
Szénhidrát	45,4 g
- amelyből cukrok	0,2 g
Fehérje	9,2 g
Só	3,24 g



Májjas kocka

90 g

Összetevők

Összetevők: **búzafehérje**, májkrémes töltelék 35% {baromfimáj 60% (baromfimáj 65%, sertésszalonna, vöröshagyma, **szójafahérje**, étkezési só, fűszerek), alapmassza [ivóvíz, **búzafehérje**, kukoricakeményítő, módosított keményítő], pirított vöröshagyma (vöröshagyma, pálmolaj, **búzafehérje**, étkezési só), módosított kukoricakeményítő, őrölt fűszerpaprika, őrölt fekete bors}, margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], ivóvíz, sütőélesztő, cukor, sovány **tejsav**, étkezési só, lisztjavító keverék [**búzafehérje**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, celluláz, xilanáz - **búzá**t tartalmaz)], ételetet, **búzaglutén**, kovászkelesztmény [természetes rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)], felületkezelő anyag [**tejfahérje**, dextróz, repceétolaj, színezék (kurkumin)].

Nyomokban dióféléket, zellert, tojáslé, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1544 kJ 369 kcal
Zsír	22,3 g
- amelyből telített zsírsavak	13,1 g
Szénhidrát	32,8 g
- amelyből cukrok	1,4 g
Rost	1,9 g
Fehérje	8,3 g
Só	2,1 g



Bajor perenc

95 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, ivóvíz, repceétolaj, étkezési só, élesztő, cukor, **búzámalálaszt**, teljes kiőrlésű zabliszt, **tejcukor**, **édes tejsavópor**, **búza dara**, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei; **búzaglutén**, **tejfahérje**, savanyúságot szabályozó anyag: nátrium-karbonátok, percelóg (savanyúságot szabályozó anyag: nátrium-hidroxid).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojáslé, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1325 kJ 314 kcal
Zsír	5,1 g
- amelyből telített zsírsavak	0,5 g
Szénhidrát	56,7 g
- amelyből cukrok	4,5 g
Fehérje	8,5 g
Só	1,6 g



Sajtkrémes rúd

90 g

Összetevők

Natúr:

Összetevők: **búzafeinomliszt**, sajtmassza 34% [ivóvíz, **sajt** 25%, kukoricakeményítő, **búzafeinomliszt**, sovány **tejpor**, étkezési só, tartósítószer (kálium-szorbát)], margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], ivóvíz, **sajt** 3,6%, sütőélesztő, sovány **tejpor**, étkezési só, **búzaglutén**, cukor, lisztjavító keverék [**búzafeinomliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, celluláz, xilanáz - **búza** tartalmaz)], sűrítő anyagok (nátrium-alginát, guarumi), sajtaroma (**tejet** tartalmaz), felületkezelő anyag [**tejfelhérje**, dextróz, repceétolaj, színezék (kurkumin)], kováskészítmény [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)].

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1266 kJ 302 kcal
Zsír	15,2 g
- amelyből telített zsírsavak	6,4 g
Szénhidrát	32,2 g
- amelyből cukrok	1,8 g
Rost	1,5 g
Fehérje	8,9 g
Só	1,2 g

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Füstölt sajtos:

Összetevők: **búzafeinomliszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], **sajt** 5%, füstölt edami sajt 2,9% [(pasztórizált **tej**, étkezési só, baktériumkultúra, rennin, stabilizátor (kálcium-klorid), színezék (annatto norbixin)], kukoricakeményítő, **szezámag** 2,3%, sovány **tejpor**, sütőélesztő, étkezési só, cukor, lisztjavító keverék [**búzafeinomliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, celluláz, xilanáz - **búza** tartalmaz)], ételect, sűrítőanyagok (nátrium-alginát, guarumi), őrölt chili, ételízesítő [kristálycukor, kukoricadara, sárgarépa dara, dextróz, paszternák dara, burgonya dara, vöröshagyma dara, kukoricakeményítő, petrezselyem, színezék (riboflavin)], füstaroma, **búzaglutén**, kováskészítmény [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)], felületkezelő anyag [**tejfelhérje**, dextróz, repceétolaj, színezék (kurkumin)], tartósítószer (kálium-szorbát).

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1282 kJ 307 kcal
Zsír	15,4 g
- amelyből telített zsírsavak	7,2 g
Szénhidrát	32,9 g
- amelyből cukrok	1,9 g
Rost	1,6 g
Fehérje	8,2 g
Só	1,3 g

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7, 11



Mexikói párna

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzafeinomliszt**, 30% sonkás-mexikói zöldségkeverékes töltelék [22,5% mexikói töltelék [45% vörös bab, paradicsompüré, 8% kukorica, cukor, módosított keményítő, növényi olaj (repce), 3% piros húsú paprika, étkezési jódozott só (étkezési só, kálium-jodát) szárított paradicsom, szárított vöröshagyma, ecet, szárított oregánó, fekete bors-por, kömény, ivóvíz] 16,5% pizzasonka [70% sertéshús, ivóvíz, étkezési só, ízfokozó: E508, stabilizátorok: E450, E451, sűrítőanyag: E407a, természetes aromák, dextróz, antioxidáns: E301, élesztőkivonat], ivóvíz, sűrített paradicsom, 12% mexikói zöldségkeverék (sárgarépa, zöldbab, zöldborsó, csemegekukorica, pritaminpaprika változó arányban), 8% csemegekukorica, ketchup (ivóvíz, sűrített paradicsom, cukor, ételect, étkezési só, étkezési sav: citromsav, módosított keményítő, aroma), módosított keményítő, cukor, étkezési só, őrölt fekete bors, pizza fűszerkeverék (oregánó, vöröshagyma, fokhagyma, bors, bazsalikom, rozmarin, zsálya, repceolaj)], ivóvíz, margarin, [növényi olajok és zsírok (pálma, repce, napraforgó változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: citromsav, színezékek: karotinok, aroma], cukor, étkezési só, élesztő, sütőszer, (**búzaglutén**, **búzafeinomliszt**, emulgeálószer: E472e, lisztkezelő szer: aszorbinsav), **búzaglutén** kalácsfény (**tejfelhérje**, módosított keményítő, dextróz, sűrítőanyagok: E407, E401, színezékek: E101, E160b).

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1224 kJ 292 kcal
Zsír	13,8 g
- amelyből telített zsírsavak	7,1 g
Szénhidrát	34,9 g
- amelyből cukrok	3,7 g
Fehérje	6,3 g
Só	1,5 g

*Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfűrtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7



Virslis táska

100 g

Összetevők

Mustáros:

Összetevők: **búzafeinliszt**, baromfivirsli 25% {baromfihús 52%, baromfibre, ivóvíz, csontokról mechanikusan lefejtett baromfihús, fűszerkeverék [emulgeálószer (difoszfátok), dextróz, étkezési só, élesztő kivonat, fűszer, aromák, füstaroma, antioxidáns (aszorbinsav), fűszerkivonat, cukor, színezék (kármin)], étkezési só, funkcionális készítmény [sűrítőanyagok (karragén, taramagliszt, guar gumi), dextróz, növényi fehérje (borsó), tartósítószer (nátrium-nitrit), búkkafüst], margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], mustár 6,3% [ivóvíz, **mustárgyökér**, ételetet, cukor, fűszerek (kömény, őrölt babérlevél, koriander, szegfűbors, majoránna, fahéj), tartósítószer (kálium-szorbát), színezék (kurkumin)], ivóvíz, sütőélesztő, **szezámgyökér** 1,2%, sovány **tejsav**, étkezési só, cukor, lisztjavító keverék [**búzafeinliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, cellulóz, xilanáz - **búzárt** tartalmaz), ételetet, **búzaglutén**, felületkezelő anyag [**tejsav**, repceétolaj, színezék (kurkumin)], kovász készítmény [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláták kivonat (**árpamaláták**, ivóvíz)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, csillagfűrtöt és szulfidokat tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7, 10, 11

Ketchupos:

Összetevők: **búzafeinliszt**, baromfivirsli 25% {baromfihús 52%, baromfibre, ivóvíz, csontokról mechanikusan lefejtett baromfihús, fűszerkeverék [emulgeálószer (difoszfátok), dextróz, étkezési só, élesztő kivonat, fűszer, aromák, füstaroma, antioxidáns (aszorbinsav), fűszerkivonat, cukor, színezék (kármin)], étkezési só, funkcionális készítmény [sűrítőanyagok (karragén, taramagliszt, guar gumi), dextróz, növényi fehérje (borsó), tartósítószer (nátrium-nitrit), búkkafüst], margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], ketchup 4,7% [ivóvíz, sűrített paradicsom (100 g nyers paradicsom/100 g ketchup), cukor, módosított kukorica keményítő, ételetet, étkezési sav (citromsav), tartósítószer (nátrium-benzoát), aroma], ivóvíz, sütőélesztő, sűrített paradicsom, sovány **tejsav**, étkezési só, cukor, lisztjavító keverék [**búzafeinliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, cellulóz, xilanáz - **búzárt** tartalmaz), ételetet, **búzaglutén**, kovász készítmény [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláták kivonat (**árpamaláták**, ivóvíz)], felületkezelő anyag [**tejsav**, repceétolaj, színezék (kurkumin)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámgyökért, mustárt, csillagfűrtöt és szulfidokat tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Ketchupos, pirított hagymával, sajttal szórva:

Összetevők: **búzafeinliszt**, baromfivirsli 25% {baromfihús 52%, baromfibre, ivóvíz, csontokról mechanikusan lefejtett baromfihús, fűszerkeverék [emulgeálószer (difoszfátok), dextróz, étkezési só, élesztő kivonat, fűszer, aromák, füstaroma, antioxidáns (aszorbinsav), fűszerkivonat, cukor, színezék (kármin)], étkezési só, funkcionális készítmény [sűrítőanyagok (karragén, taramagliszt, guar gumi), dextróz, növényi fehérje (borsó), tartósítószer (nátrium-nitrit), búkkafüst], margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], **sajt** 4,8%, ketchup 4,6% [ivóvíz, sűrített paradicsom (100 g nyers paradicsom/100 g ketchup), cukor, módosított kukorica keményítő, ételetet, étkezési sav (citromsav), tartósítószer (nátrium-benzoát), aroma], sütőélesztő, sűrített paradicsom, ivóvíz, sovány **tejsav**, étkezési só, cukor, lisztjavító keverék [**búzafeinliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, cellulóz, xilanáz - **búzárt** tartalmaz)], pirított vörshagyma 0,6% (vörshagyma, pálmolaj, **búzafeinliszt**, étkezési só), ételetet, **búzaglutén**, kovász készítmény [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláták kivonat (**árpamaláták**, ivóvíz)], felületkezelő anyag [**tejsav**, repceétolaj, színezék (kurkumin)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámgyökért, mustárt, csillagfűrtöt és szulfidokat tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1416 kJ 338 kcal
Zsír	19,1 g
- amelyből telített zsírsavak	7,6 g
- transz zsírsav	0,1 g
Szénhidrát	32,2 g
- amelyből cukrok	1,4 g
Rost	1,6 g
Fehérje	9,2 g
Só	1,3 g

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1410 kJ 337 kcal
Zsír	18,5 g
- amelyből telített zsírsavak	7,7 g
- transz zsírsav	0,1 g
Szénhidrát	33,5 g
- amelyből cukrok	1,9 g
Rost	1,6 g
Fehérje	9,1 g
Só	1,3 g

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1426 kJ 341 kcal
Zsír	19,2 g
- amelyből telített zsírsavak	8,3 g
- transz zsírsav	0,1 g
Szénhidrát	31,9 g
- amelyből cukrok	1,9 g
Rost	1,6 g
Fehérje	10,0 g
Só	1,3 g



Szezámmagos karika

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, 9,5% **szezámmag**, cukor, élesztő, repceolaj, karamellizált cukorszirup (karamellizált cukor, ivóvíz), sütőszér (**búzaliszt**, **búzamalátaliszt**, sűrítőanyag: guar gum; cukor, szőlőcukor, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei; savanyúságot szabályozó anyag: kalcium-foszfátok; csomósodást gátló anyag: kalcium-karbonát, lisztkezelő szer: aszkorbinsav), sütőpor (térfogatnövelő szerek: dífoszfátok, nátrium-karbonátok; **búzaliszt**; csomósodást gátló anyag: kalcium-karbonát), étkezési só.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, mustárt, mogyorót és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1448 kJ 345 kcal
Zsír	12,7 g
- amelyből telített zsírsavak	1,3 g
Szénhidrát	46,4 g
- amelyből cukrok	4,6 g
Rost	3,1 g
Fehérje	0,0 g
Só	1,0 g



Baconös kenyérlángos

125 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, 26% **tejföl**, ivóvíz, 16% baconszalonna (94% sertés császárszalonna, étkezési só, antioxidáns: E301, bükkfa füst), **sajt**, módosított keményítő, étkezési só, fokhagymakrém (65% fokhagyma, ivóvíz, étkezési só, finomított napraforgóolaj, étkezési sav: citromsav, módosított keményítő, sűrítőanyag: xantángumi), élesztő, **búzaglutén**, emulgeálószer: E472e, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, ételízesítő (cukor, sárgarépadara, dextróz, paszternákdara, keményítő, póréhagymadara, őrölt fekete bors, színezék: riboflavinok).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1305 kJ 312 kcal
Zsír	15,74 g
- amelyből telített zsírsavak	9,3 g
Szénhidrát	32,33 g
- amelyből cukrok	2,04 g
Rost	1,42 g
Fehérje	9,49 g
Só	1,86 g



Házi buci

81 g

Összetevők

Összetevők: liszt (**búza**; **rozs** (5,3%); **búzamaláta**); ivóvíz; napraforgómag; lenmag; élesztő; étkezési só; burgonyapehely; **árpamalátá**-kivonat; növényi zsírok (pálma); növényi olajok (repce); **búzakorpa**; **búzasikér**; lisztkezelő szer (aszkorbinsav); inaktivált élesztő.

Dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1283 kJ 304 kcal
Zsír	6,4 g
- amelyből telített zsírsavak	1,1 g
Szénhidrát	50,0 g
- amelyből cukrok	2,8 g
Rost	4,4 g
Fehérje	8,9 g
Só	1,44 g



Pizza twister

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzálszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír: pálma, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok], pizzakrém (17%) [sűrített paradicsom (45%), ivóvíz, vörshagyma, cukor, módosított keményítő, étkezési só, oregánó, fokhagyma, petrezselyem, sűrítőanyag: xantángumi, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát], ketchup (17%) [paradicsom (30%), glukóz-fruktózzsörp, ételect, módosított keményítő, étkezési só, tartósítószer: nátrium-benzoát, kálium-szorbát; fűszerkivonat], olaszos krém (6%) [sűrített paradicsom (60%), cukor, étkezési só, vörshagyma, finomított napraforgó-étolaj, ételect, fokhagyma, fűszerek, szalonaroma, tartósítószer: kálium-szorbát, kálium-metabiszulfid, nátrium-benzoát; étkezési sav: citromsav, sűrítőanyag: xantángumi, kakukkfűaroma], élesztő, sütőipari adalék [**búzálszt**, emulgeálószer: E472e, **búzaglutén**, lisztkezelő szer: E300], cukor, étkezési só, oregánó.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 12

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1269 kJ 304 kcal
Zsír	14,0 g
- amelyből telített zsírsavak	6,7 g
Szénhidrát	39,0 g
- amelyből cukrok	6,0 g
Rost	2,0 g
Fehérje	4,9 g
Só	1,6 g



Pizzás csiga

110 g

Összetevők

Összetevők: **búzálszt**, ivóvíz, margarin (finomított növényi olajok és zsírok (pálma, napraforgó, repce változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav), sűrített paradicsom (6,8%), sajt (5%) (**tehéntej**, étkezési só, tejsavbaktérium-kultúra, oltóenzim, csomósodást gátló anyag: burgonyakeményítő), cukor, töltelék (párizsi, módosított keményítő, **tejsavópor**, **laktóz**, növényi olaj (kókusz), **búzakeményítő**, glukózzsír, sűrítőanyag: nátrium-alginát, **tejfehérje**, **tojásfehérjepor**), szárított vörshagyma, élesztő, jódzott só (étkezési só, kálium-jodát), **búzaglutén**, módosított keményítő, bazsalikom (0,1%), fokhagymapor, ízfokozó: kálium-klorid, lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek.

Dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1511 kJ 361 kcal
Zsír	17,8 g
- amelyből telített zsírsavak	9,4 g
Szénhidrát	41,3 g
- amelyből cukrok	6,5 g
Rost	2,2 g
Fehérje	7,7 g
Só	2,04 g



Pizza

140 g

Összetevők

Kukoricás-sonkás:

Összetevők: **búzálszt**, ivóvíz, **sajt**, 10,5% pizzasonka (70% sertéshús, ivóvíz, étkezési só, ízfokozó: E508, stabilizátorok: E450, E451; sűrítőanyag: E407a, természetes aromák, dextróz, antioxidáns: E301, élesztőkivonat), 10,5% csemegekukorica, sűrített paradicsom, margarin [növényi zsírok (pálma), növényi olajok (repce, napraforgó változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471; étkezési sav: citromsav; színezék: karotinok; aroma], ketchup (ivóvíz, sűrített paradicsom, cukor, módosított keményítő, ételect, étkezési só, étkezési sav: citromsav, aroma), módosított keményítő, cukor, élesztő, **búzaglutén**, sütőszersz (búzaglutén, **búzálszt**, emulgeálószer: E472e, lisztkezelő szer: aszkorbinsav), étkezési só, ételect, morzsolt oregánó.

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1008 kJ 239 kcal
Zsír	6,1 g
- amelyből telített zsírsavak	3,3 g
Szénhidrát	34,3 g
- amelyből cukrok	3,9 g
Rost	2,1 g
Fehérje	10,7 g
Só	0,86 g

Pepperóni szeletes:

Összetevők: **búzálszt**, ivóvíz, **sajt**, 12,5% pepperóni szelet (84% sertéshús, sertésszalonna, étkezési só, **búzarost**, fokhagyma, fűszerek (**mustárt** tartalmaz), dextróz, fűszerkivonat, stabilizátor: difoszfátok, antioxidáns: nátrium-aszkorbát, színezék: paprikakivonat), sűrített paradicsom, ketchup (ivóvíz, sűrített paradicsom, cukor, keményítő, ételect, étkezési só, étkezési sav: citromsav, aroma), cukor, margarin [növényi zsírok (pálma), növényi olajok (repce, napraforgó változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471; étkezési sav: citromsav, színezék: karotinok; aroma], módosított keményítő, élesztő, étkezési só, **búzaglutén**, sütőszersz (búzaglutén, **búzálszt**, emulgeálószer: E472e, lisztkezelő szer: aszkorbinsav), bambuszrost, ételect, morzsolt oregánó, szárított élesztő.

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7, 10

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1095 kJ 261 kcal
Zsír	9,6 g
- amelyből telített zsírsavak	4,99 g
Szénhidrát	31,62 g
- amelyből cukrok	3,62 g
Rost	1,94 g
Fehérje	10,97 g
Só	1,59 g



Fahéjas csiga

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, fahéjas töltelék (26%) {cukor, margarin [növényi zsír: pálma, ivóvíz, emulgeálószer: E471, étkezési só, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok], fahéjas mix (6%) [cukor, **búzaliszt**, módosított keményítő, fahéj (4%), **tejsavópor**, étkezési só, zselésítő anyagok: E450iii, E339, E516; sűrítőanyag: E401], ivóvíz, őrölt fahéj (1,3%)}, margarin [növényi zsír: pálma, ivóvíz, emulgeálószer: E471, étkezési só, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok], ivóvíz, élesztő, cukor, sütőszó [búzaliszt, lisztkezelő szer: glükóz-oxidáz-búzárt tartalmaz, E300], étkezési só.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrt, szulfítokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1613 kJ 386 kcal
Zsír	20,5 g
- amelyből telített zsírsavak	10,5 g
Szénhidrát	45,5 g
- amelyből cukrok	14,2 g
Fehérje	5,0 g
Só	0,74 g



Kakaós csiga

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzafinomliszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (napraforgólecitin, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], cukor, zsírszegény kakaópor 1,8% [zsírszegény kakaópor, savanyúságot szabályozó anyag (kálium-karbonát)], sütőélesztő, morzsa (**búzafinomliszt**, ivóvíz, cukor, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, étkezési só, sovány **tejpor**), lisztjavító keverék [**búzafinomliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észtereit), repceolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, celluláz, xilanáz - **búzárt** tartalmaz)], étkezési só, **búzaglutén**, módosított keményítő, kovászkelesztőanyag [rozskovács (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (napraforgólecitin), árpamaláta kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1608 kJ 384 kcal
Zsír	17,6 g
- amelyből telített zsírsavak	8,3 g
Szénhidrát	50,0 g
- amelyből cukrok	19,6 g
Fehérje	6,1 g
Só	0,6 g



Mini-burek

45 g

Összetevők

Parajjal, Mizithra sajttal és Feta sajttal töltve:

Összetevők: **rétestészta 58,5%**: **búzaliszt**, ivóvíz, növényi olajok (pálmaolaj, gyapotmagolaj és napraforgóolaj változó arányban), kukoricakeményítő, étkezési só, cukor; **töltelék 40%**: paraj 48%, mizithra savósajt kevert tejből 17% (**tejsavófehérje**, **juhtej**, **kecsketej**, étkezési só), vöröshagyma, póréhagyma, feta **sajt** 4,5% (**juhtej**, **kecsketej**, mikrobiológiai eredetű oltóenzim, tejsavbaktérium-kultúrák, étkezési só, stabilizátor: kalcium-klorid), **búzadara**, növényi olajok (pálmaolaj, gyapotmagolaj, napraforgóolaj változó arányban), étkezési só, módosított burgonyakeményítő, kapor, fekete bors.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, szulfítot, mogyorót és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1164 kJ 278 kcal
Zsír	13,9 g
- amelyből telített zsírsavak	5,4 g
Szénhidrát	29,8 g
- amelyből cukrok	2,7 g
Rost	2,6 g
Fehérje	7,2 g
Só	1,3 g

Mizithra sajttal és Feta sajttal töltve:

Összetevők: **rétestészta 57,5%**: **búzaliszt**, ivóvíz, növényi olajok (pálmaolaj, gyapotmagolaj, napraforgóolaj változó arányban), kukoricakeményítő, étkezési só, cukor; **töltelék 40%**: mizithra savósajt kevert tejből 49% (**tejsavófehérje**, **juhtej**, **kecsketej**, étkezési só), ivóvíz, **búzadara**, feta **sajt** 6,5% (**juhtej**, **kecsketej**, mikrobiológiai eredetű oltóenzim, tejsavbaktérium kultúrák, étkezési só, stabilizátor: kalcium-klorid), étkezési só, **tojásfehérjepor**.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, szulfítot, mogyorót és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1344 kJ 321 kcal
Zsír	16,2 g
- amelyből telített zsírsavak	6,8 g
Szénhidrát	33,8 g
- amelyből cukrok	5,6 g
Rost	1,9 g
Fehérje	8,1 g
Só	1,6 g



Glutén-, tej-, tojásmentes almás pite

100 g

Összetevők

Összetevők: kockázott alma (43%) [100% alma], gluténmentes sütőipari keverék [búzakeményítő (gluténmentes), burgonyakeményítő, dextróz, cukor, rizsliszt, bambuszrost, étkezési só, stabilizátorok (E412, E415, E410), savanyúságot szabályozó anyag (E327), stabilizátor (E464, E406), enzim (amiláz enzim)], cukor, margarin [növényi olajok és zsírok (napraforgó, teljes mértékben hidrogénezett napraforgó, kókusz), ivóvíz, emulgeálószer (lecitin, E471), étkezési só (0,3%), természetes aroma, étkezési sav (citromsav), színezék (karotinok)], ivóvíz, sütőipari alapanyag [módosított keményítő, E1422], fahéj, sütőpor [térfogatónövelő (nátrium-hidrogén-karbonát), kukoricakeményítő, stabilizátor (xantángumi)].

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1454 kJ 346 kcal
Zsír	12,0 g
- amelyből telített zsírsavak	5,7 g
Szénhidrát	56,0 g
- amelyből cukrok	32,0 g
Rost	2,5 g
Fehérje	1,0 g
Só	0,59 g



Napraforgómagos rombusz

80 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, 10% napraforgómag, **rozsliszt**, **szójátöret**, **zabpehely**, élesztő, étkezési só, burgonyaliszt, pörkölt malátaliszt (**árpa**, **búza**), szőlőcukor, **szójaliszt**, cukor.

Nyomokban tartalmazhat dióféléket, zellert, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, szulfítot és csillagfűrt.

Allergén: 1, 6

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1263 kJ 300 kcal
Zsír	6,1 g
- amelyből telített zsírsavak	0,7 g
Szénhidrát	49,0 g
- amelyből cukrok	2,8 g
Rost	4,6 g
Fehérje	10,0 g
Só	1,3 g



Duplakakaós tekercs

115 g

Összetevők

Összetevők: **búzafehér liszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (napraforgólecitin, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], cukor, zsírszegény kakaópor 3%, morzsa (**búzafehér liszt**, ivóvíz, cukor, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, étkezési só, sovány **tejször**, sütőélesztő, sovány **tejször**, lisztjavító keverék [**búzafehér liszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkősav-észtere)], repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, celluláz, xilanáz - **búza** tartalmaz), étkezési só, **búzaglutén**, módosított keményítő, módosított kukoricakeményítő, kováskészítmény [rozskovács (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (napraforgólecitin), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1508 kJ 361 kcal
Zsír	15,0 g
- amelyből telített zsírsavak	7,0 g
Szénhidrát	49,1 g
- amelyből cukrok	14,4 g
Rost	2,0 g
Fehérje	6,7 g
Só	0,7 g



Teljes kiőrlésű kakaós tekercs édesítőszerrel

100 g

Összetevők

Összetevők: teljes kiőrlésű **búzaliszt** (35%), ivóvíz, kakaós töltelék (26%) [ivóvíz, kakaós töltelék édesítőszerrel (11%) [zsírszegény kakaópor (25%), édesítőszer: maltit, szukralóz; maltodextrin, módosított burgonyakeményítő, **tejsavópor**, pálmazsír, étkezési só, aroma], **búzaliszt**, élesztő, margarin [pálmazsír, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok, aroma], édesítőszer: eritrit, sütőszér [**búzaliszt**, lisztkezelő szer: aszkorbinsav], étkezési só.

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	992 kJ 237 kcal
Zsír	5,2 g
- amelyből telített zsírsavak	2,3 g
Szénhidrát	40,6 g
- amelyből cukrok	1,2 g
Rost	6,0 g
Fehérje	6,6 g
Só	0,6 g



Túrós táska

95 g

Összetevők

Összetevők: **búzafeinliszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], félzsíros túró 13%, cukor, **búzadara**, mazsola, sütőélesztő, sovány **tejpör**, **búzaglutén**, vanillincukor [cukor, aroma (kristályvanillin)], étkezési só, napraforgó-étolaj, tojásfehérjepor [**tojásalbumin**, cukor, étkezési sav (citromsav)], felületkezelő anyag [**tejsavópor**, dextróz, repceétolaj, színezék (kurkumin)], lisztjavító keverék [csomósodást gátló anyag (kalcium-karbonát), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei), **szójaliszt**, lisztkezelő szer (aszkorbinsav), repceétolaj], kovászkelesztő [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 6, 7

Átlagos tápérték			
	100 g termékben	Darabonként (95 g)	% (95 g)*
Energia	1490 kJ 355 kcal	1416 kJ 337 kcal	17 %
Zsír	17,3 g	16,4 g	23 %
- amelyből telített zsírsavak	7,3 g	6,9 g	35 %
Szénhidrát	41,7 g	39,6 g	15 %
- amelyből cukrok	8,8 g	8,4 g	9 %
Fehérje	7,9 g	7,5 g	15 %
Só	0,6 g	0,6 g	10 %

* Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal).



Teljes kiőrlésű PurPur® szilvás párna

100 g



Összetevők

Összetevők: szilvatöltelék (26%) [szilva gyümölcspüré (50%), alma gyümölcspüré, aszalt szilva (13%), cukor, aroma, étkezési sav: citromsav, ivóvíz], ivóvíz, purpur lisztkeverék (50%) [teljes kiőrlésű **purpurbúzaliszt** (50%), teljes kiőrlésű **rozsliszt** (30%), szárított rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz), **szójatörlet**, tökmag, napraforgómag, burgonyapehely, **dió**, cukor, étkezési só, stabilizátorok: guargumi, E466], **búzaliszt**, margarin [finomított növényi olajok és zsírok (kókusz, napraforgó, pálma, repce) változó arányban, ivóvíz, emulgeálószer: E471, étkezési só, tartósítószer: szorbinsav, kálium-szorbát; savanyúságot szabályozó anyag: E330, aroma, színezék: karotinok], cukor, tojáslé [**tojás**, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát], élesztő, zsemlemorzsa [**búzaliszt**, ivóvíz, élesztő, étkezési só], sütőszér [**búzaglutén**, **búzaamalátaliszt**, emulgeálószer: E472e, repcelecitin; stabilizátorok: guargumi, E466; cukor, lisztkezelő szer: E300], étkezési só, őrölt fahéj.

Zellert, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 6, 8

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1462 kJ 350 kcal
Zsír	13,9 g
- amelyből telített zsírsavak	6,6 g
Szénhidrát	46,8 g
- amelyből cukrok	25,3 g
Rost	4,0 g
Fehérje	6,2 g
Só	0,5 g



Barackos-vanília-pudingos párna

100 g

Összetevők

Összetevők: **búza**finomliszt, barackos-vaniliás töltelék 34% {sárgabarackíz 47% [sárgabarack-sűrítő 35%, almavélő, izocukor, cukor, ivóvíz, sűrítőanyag (pektinek), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), tartósítószer (kálium-szorbát), aroma, színezék (paprikakivonat)], ivóvíz, krémpor 16 % [cukor, módosított keményítő, **tejsavópor**, dextróz, kókuszszir, savanyúságot szabályozó anyagok (nátrium-foszfátok, tetranátrium-difoszfát, kalcium-foszfátok), **laktóz**, **tejfehérje**, glükózsziruppor, sűrítőanyag (nátrium-alginát), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek tejsav-észterei), vaníliaaromák, színezékek (annatto norbixin, riboflavin)], módosított keményítő, morzsa (**búza**finomliszt, ivóvíz, cukor, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, étkezési só, sovány **tejpor**), vaniliás keverék 0,03% (glükózszirup, invertcukorszirup, fruktózszirup, szárított, porított vaníliahüvely (10 %), természetes Bourbonvanília-aroma (4 %), tök- és karottakonzentrátum, étkezési sav (citromsav))), margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], ivóvíz, cukor, sütőélesztő, sovány **tejpor**, **búza**glutén, lisztjavító keverék [**búza**finomliszt, **búza**glutén, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szerek (aszorbinsav, alfa-amiláz, celluláz, xilanáz - **búza**t tartalmaz), étkezési só, felületkezelő anyag [**tejfehérje**, dextróz, repceétolaj, színezék (kurkumin)], kovászkelesztő [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búza**korpa, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat. Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1303 kJ 311 kcal
Zsír	14,6 g
- amelyből telített zsírsavak	6,6 g
Szénhidrát	39,2 g
- amelyből cukrok	11,0 g
Fehérje	5,0 g
Só	0,5 g



Pekándióos párna

78 g

Összetevők

Összetevők: liszt (**búza**; **búza**maláta); növényi olajok és zsírok (pálma; repce; kókusz); ivóvíz; cukor; **pekándió** (3,5%); invertcukorszirup; fényezőanyag (E966); glükózszirup; **tojás**; keményítő; juharszirup (1,1%); teljes **tejpor**; élesztő; étkezési só; természetes aroma; lisztkezelő szer (aszorbinsav); koncentrált citromlé; inaktivált élesztő; **búzasikér**.

Zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék kemény darabokat tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7, 8

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	2023,5 kJ 485,9 kcal
Zsír	31,8 g
- amelyből telített zsírsavak	11,8 g
Szénhidrát	45,9 g
- amelyből cukrok	14,1 g
Rost	1,8 g
Fehérje	4,8 g
Só	0,4 g



Vegán almás háromszög

almás töltelékkel töltött péksütemény

117 g

Összetevők

Összetevők: 31% alma, **búza**liszt, margarin [pálmaolaj, ivóvíz, repceolaj, 1,4 % étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), étkezési sav (citromsav)], ivóvíz, durva szemű cukor, cukor, módosított burgonyakeményítő, mazsola, étkezési só, borsófehérje, módosított kukoricakeményítő, fahéj, citromhéj, glükózszirup, rizsliszt, antioxidáns (aszorbinsav), citromlé-sűrítőanyag.

Dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat. A gyártás során alkalmazott legnagyobb gondosság ellenére magot vagy magdarabokat tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1402 kJ 336 kcal
Zsír	19,2 g
- amelyből telített zsírsavak	9,7 g
Szénhidrát	35,7 g
- amelyből cukrok	13,7 g
Rost	1,6 g
Fehérje	4,3 g
Só	0,63 g



Teljes kiőrlésű szilvás táska

90 g

Összetevők

Összetevők: víz, **teljes kiőrlésű rozsliszt 16,5%**, szilvalekvár 16% [szilva (200 g gyümölcs/100 g), cukor, étkezési sav (citromsav), tartósítószer (kálium-szorbát)], **búzaflinliszt, teljes kiőrlésű tönkölybúza liszt 8,2 %**, margarin [növényi olajok és zsírok (pálmaétolaj, repceétolaj, napraforgó-étolaj) változó arányban, víz, étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak poliglicerín-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), tartósítószer (szorbinsav, kálium-szorbát), aroma, színezék (karotinok)], morzsa [**búzaflinliszt**, víz, cukor, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, étkezési só, **sovány tejpor**], sütőélesztő, lisztjavító keverék [**búzaaglutén**, repceétolaj, **malátaliszt**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), lisztkezelő szer (aszorbinsav, L-cisztein), enzimek, **búzaflinliszt**], magvas keverék (**szezámag**, lenmag, **szójatörlet**, köles, inaktív élesztő), cukor, módosított keményítő, lisztjavító keverék [csomósodást gátló anyag (kalcium- karbonát), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav észterei), **szójaliszt**, lisztkezelő szer (aszorbinsav), repceétolaj, enzimek], **búzaaglutén**, lisztjavító keverék [**búzaflinliszt**, **búzaaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav észterei), repceétolaj, lisztkezelő szer (aszorbinsav), enzimek], étkezési só, őrölt fahéj, felületkezelő anyag [**tejfahéj**, dextróz, repceétolaj, színezékek (kurkumin, kármínok)], szilva aroma.

Nyomokban dióféléket, zellert, tojást, mustárt és csillagfűrt tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék magot, vagy magdarabot tartalmazhat!

Allergén: 1, 6, 7, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1211 kJ 289 kcal
Zsír	9,7 g
- amelyből telített zsírsavak	4,1 g
Szénhidrát	42,6 g
- amelyből cukrok	11,6 g
Rost	1,8 g
Fehérje	7,0 g
Só	0,5 g



Mákos-mézes táska

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzaflinliszt**, margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repce, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], ivóvíz, cukor, étkezési só, mák 8%, vegyes virágméz 2,8%, morzsa [**búzaflinliszt**, ivóvíz, cukor, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, étkezési só, **sovány tejpor**], sütőélesztő, **búzaadara**, módosított keményítő, **sovány tejpor**, **búzaaglutén**, lisztjavító keverék [**búzaflinliszt**, **búzaaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei), repceétolaj, lisztkezelő szer (aszorbinsav)], étkezési só, felületkezelő anyag [**tejfahéj**, dextróz, repceétolaj, színezék (kurkumin)], vanillincukor [cukor, aroma (kristályvanillin)], őrölt fahéj, kovászkészítmény [rozskovász [**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra], savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzaakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)], mézaroma.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt, csillagfűrt, szulfidokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1613 kJ 385 kcal
Zsír	18,9 g
- amelyből telített zsírsavak	7,1 g
Szénhidrát	45,9 g
- amelyből cukrok	14,4 g
Fehérje	7,2 g
Só	0,5 g



Meggyes táska

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzaflinliszt**, meggy 22%, margarin [növényi olajok és zsírok (pálmaétolaj, repceétolaj, napraforgó-étolaj) változó arányban, víz, étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak poliglicerín-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), tartósítószer (szorbinsav, kálium-szorbát), aroma, színezék (karotinok)], hidegkrémpor [cukor, módosított keményítő, **tejsavópor**, dextróz, növényi olajok és zsírok (kókusz), savanyúságot szabályozó anyagok (nátrium-foszfátok, tetranátrium-difoszfátok, kalcium-foszfátok), **laktóz**, **tejfahéj**, szárított glükózzsír, sűrítőanyag (nátrium-alginát), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei), vanília aromák, színezékek (anatto norbixin, riboflavin)], víz, cukor, sütőélesztő, **sovány tejpor**, módosított keményítő, **búzaaglutén**, lisztjavító keverék [**búzaflinliszt**, **búzaaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav észterei), repceétolaj, lisztkezelő szer (aszorbinsav), enzimek], étkezési ecet, étkezési só, felületkezelő anyag [**tejfahéj**, dextróz, repceétolaj, színezékek (kurkumin, kármínok)], színezék (kármínok), kovászkészítmény [természetes kovász (**rozsliszt**, víz, kovászmag), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzaakorpa**, **rozsliszt**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), maláta kivonat (**árpamaláta**, víz), fűszerek], meggy aroma.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfűrt tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék diófélék héját, héjtöröket tartalmazhat!

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1410 kJ 337 kcal
Zsír	16,1 g
- amelyből telített zsírsavak	7,2 g
Szénhidrát	41,4 g
- amelyből cukrok	9,1 g
Rost	2,8 g
Só	0,6 g



Csokoládés donut-fánk

56 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, pálmaolaj, víz, cukor, tejszokoládé (cukor, kakaóvaj, teljes **tejpor**, kakaómassza, természetes aroma (vanília)) (6,6%), pálmazsír, repceéltolaj, élesztő, zsírszegény kakaópor (1,5%), kókuszszír, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei, nátrium-sztearol-2-laktát, lecitinek), **szójaliszt**, **búzaglutén**, térfogatnövelő szerek (nátrium-hidrogén-karbonát, difoszfátok), jódosított só (étkezési só, kálium-jodát), teljes **tejpor**, **búzakeményítő**, aroma, szárított élesztő, színezék (karotinok), antioxidáns (aszorbinsav).

Dióféléket, zellert, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1827 kJ 438 kcal
Zsír	26,0 g
- amelyből telített zsírsavak	14,0 g
Szénhidrát	43,0 g
- amelyből cukrok	15,0 g
Fehérje	6,4 g
Só	1,0 g



Mogyorós-kakaós töltött donut-fánk mogyorószórással

71 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, **mogyoró**öltés (19,7%) (cukor, pálmazsír, **mogyoró** paszta (10%), zsírszegény kakaópor, repceéltolaj, sovány **tejpor**, shea zsír, burgonyakeményítő, emulgeálószer (lecitinek), természetes aroma (**mogyoró**), vanília-kivonat), ivóvíz, pálmaolaj, cukor, pálmamagzsír, repceéltolaj, élesztő, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei, nátrium-sztearol-2-laktát, lecitinek), apróra vágott **mogyoró** (1%) pálmazsír, zsírszegény kakaópor (0,6%), **szójaliszt**, jódosított étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), térfogatnövelő szerek (difoszfátok, nátrium-karbonátok), kókuszszír, sovány **tejpor**, **tejsavópor**, **búzakeményítő**, szárított élesztő, antioxidáns (aszorbinsav).

Nyomokban zellert, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7, 8

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1888 kJ 452 kcal
Zsír	27,0 g
- amelyből telített zsírsavak	12,0 g
Szénhidrát	46,0 g
- amelyből cukrok	24,0 g
Rost	1,6 g
Fehérje	5,8 g
Só	0,8 g



Tejszokoládés donut-fánk

58 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, cukor, pálmaolaj, margarin (pálmaolaj, ivóvíz, repceéltolaj, citromlé-sűrítő), kakaóvaj, kakaómassza, teljes **tejpor**, élesztő, **tejszír**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei, nátrium-sztearol-2-laktát, lecitinek), étkezési só, **búzaglutén**, sovány **tejpor**, térfogatnövelő szerek (difoszfátok, nátrium-hidrogén-karbonát), dextróz, stabilizátor (guaragumi), édes **tejsavópor**, **laktóz**, lisztkezelő szer (aszorbinsav), természetes vaníliaaroma.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1672 kJ 400 kcal
Zsír	20,0 g
- amelyből telített zsírsavak	11,0 g
Szénhidrát	47,0 g
- amelyből cukrok	15,0 g
Rost	2,3 g
Fehérje	5,8 g
Só	1,0 g



Fánk sárgabarackos töltelékkel

90 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, sárgabarackíz 26% (sárgabarack 12%*, cukor, glükóz-fruktózszörp, étkezési sav: citromsav, zselésítő anyag: pektin, tartósítószer: kálium-szorbát), ivóvíz, repceolaj, napraforgóolaj, élesztő, **tojássárgájapor**, **tejsavópor**, **tojásfehérjepor**, cukor, étkezési só, teljes mértékben hidrogénezett repceolaj, **búzaglutén**, **búzamálátaliszt**, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek; nedvesítőszer: szorbit; dextróz, aroma.

*a késztermékre vonatkoztatva

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1339 kJ 319 kcal
Zsír	12,0 g
- amelyből telített zsírsavak	2,5 g
Szénhidrát	45,0 g
- amelyből cukrok	19,0 g
Fehérje	6,4 g
Só	0,88 g



Donut-fánk rózsaszínű bevonattal

58 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, cukor, pálmaolaj, margarin (pálmazsír, ivóvíz, repceolaj, citromlé-sűrítő), növényi zsírok (pálmamag, kókuszdió), élesztő, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei, nátrium-sztearoil-2-laktát, lecitinek), étkezési só, **búzaglutén**, kakaóvaj, dextróz, sovány **tejpor**, térfogatnövelő szerek (difoszfátok, nátrium-hidrogén-karbonát), stabilizátor (guargumi), színező céklakivonat, édes **tejsavópor**, **laktóz**, lisztkezelő szer (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1650 kJ 394 kcal
Zsír	20,0 g
- amelyből telített zsírsavak	11,0 g
Szénhidrát	48,0 g
- amelyből cukrok	15,0 g
Rost	2,0 g
Fehérje	5,2 g
Só	1,1 g



Színes cukros donut-fánk

56 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, pálmaolaj, cukor, dekoráció (6,5%) (cukor, kókuszétolaj, spirulina sűrítőanyag, retelsűrítőanyag, citromkoncentrátum, fekete ribizli koncentrátum, sáfrányos széklete sűrítőanyag, édesburgonya koncentrátum, glükóz szirup, természetes aroma, étkezési sav (citromsav), színezék (kurkuma), fényezőanyag (méhviasz)), repceolaj, pálmamagzsír, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei, nátrium-sztearoil-2-laktát, lecitinek), rizsliszt, **szójaliszt**, térfogatnövelő szerek (nátrium-karbonátok, difoszfátok), kókuszszír, jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), élesztő, **búzakeményítő**, természetes vaníliaaroma, szárított élesztő, antioxidáns (aszorbinsav).

Dióféléket, zellert, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1792 kJ 429 kcal
Zsír	24 g
- amelyből telített zsírsavak	12 g
Szénhidrát	47 g
- amelyből cukrok	19 g
Rost	1,6 g
Fehérje	5,6 g
Só	1,2 g



Eper-töltelikes, csokoládés donut-fánk

73 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, epres töltelék (19,1%) (eper (60%), glükóz-fruktózzsörp, cukor, berkenyepüré, módosított keményítő, tartósítószer (kálium-szorbát, szorbinsav), természetes aroma, étkezési sav (citromsav), sűrítőanyag (gellángumi), ivóvíz), ivóvíz, fehér csokoládé (11,6%) (cukor, kakaóvaj, teljes **tejpor**, természetes aroma (vanília), emulgeálószer (lecitinek (**szója**))), pálmazsír, cukor, repceolaj, élesztő, liofilizált eper (1%), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei, nátrium-sztearil-2-laktát, lecitinek (napraforgó)), pálmamagzsír, **szójaliszt**, térfogatnövelő szerek (difoszfátok, nátrium-karbonátok), zsírszegény kakaópor (0,5%), jódosított étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), pálmazsír, kókuszolaj, **búzakeményítő**, teljes **tejpor**, szárított élesztő, természetes vaníliaaroma, antioxidáns (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfidokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Átlagos tápérték			
	100 g termékben		%
Energia	1665 kJ 384 kcal		
Zsír	21,0 g		
- amelyből telített zsírsavak	11,0 g		
Szénhidrát	42,0 g		
- amelyből cukrok	20,0 g		
Rost	1,9 g		
Fehérje	5,3 g		
Só	0,93 g		



Túrófánk

30 g

Összetevők

Összetevők: ivóvíz, **búzaliszt**, cukor, pálmazsír, feltárt **búzaliszt**, **tojáspor**, 2,9% sovány **túrópor**, **búzakeményítő**, térfogatnövelő szerek (E450, E500), módosított kukoricakeményítő (E1412), stabilizátor (E412), emulgeálószer (E472b, E475), sovány **tejpor**, étkezési só, aroma, sűrítőanyag (E415)

Nyomokban dióféléket, zellert, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték			
	100 g termékben	Egy adagban (30 g)	%
Energia	1095 kJ 261 kcal	328 kJ 78 kcal	<4 %
Zsír	11,3 g	3,4 g	4,9 %
- amelyből telített zsírsavak	5,3 g	1,6 g	8 %
Szénhidrát	32,6 g	9,8 g	3,6 %
- amelyből cukrok	12,2 g	3,4 g	3,8 %
Fehérje	6,8 g	2,0 g	4 %
Só	0,8 g	0,24 g	4 %

*Referencia bevitt érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal).



Muffin

95 g vagy 85 g

Összetevők

Almás-fahéjas-zabos muffin:

Összetevők: napraforgó-étolaj, cukor, **búzaflinliszt**, teljes tojás [teljes **tojáslé**, tartósítószer (kálium-szorbát), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav)], alma 10%, morzsa (**búzaflinliszt**, ivóvíz, cukor, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, étkezési só, sovány **tejpor**), **zabpehelyliszt** 4,2%, alma velő 3,4% [alma, antioxidáns (aszorbinsav)], sovány **tejpor**, sütőpor [térfogatnövelő szer (nátrium-karbonátok), kukoricakeményítő, stabilizátor (difoszfátok)], őrölt fahéj 1%.

Dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfidokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték			
	100 g termékben		%
Energia	1985 kJ 474 kcal		
Zsír	26,8 g		
- amelyből telített zsírsavak	2,2 g		
Szénhidrát	51,9 g		
- amelyből cukrok	33,3 g		
Rost	1,4 g		
Fehérje	5,2 g		
Só	0,1 g		

Csokoládés muffin:

Összetevők: **búzaflinliszt**, napraforgó-étolaj, cukor, teljes tojás [teljes **tojáslé**, tartósítószer (kálium-szorbát), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav)], kakaós bevonó 3,5% [cukor, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor, emulgeálószer (napraforgólecitin, szorbitán-trisztearát), aroma], zsírszegény kakaópor 2,3%, sovány **tejpor**, csokoládé 1,4% [cukor, kakaómassza, kakaóvaj, dextróz, emulgeálószer (napraforgólecitin, poliglicerin-poliricinoleát)], sütőpor [térfogatnövelő szer (nátrium-karbonátok), kukoricakeményítő, stabilizátor (difoszfátok)].

Dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfidokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték			
	100 g termékben		%
Energia	1702 kJ 407 kcal		
Zsír	23,0 g		
- amelyből telített zsírsavak	2,9 g		
Szénhidrát	44,7 g		
- amelyből cukrok	26,7 g		
Rost	0,8 g		
Fehérje	4,7 g		
Só	0,6 g		



Vaníliaízü krémmel töltött fánk

76 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, növényi zsírok: pálma, kókusz; cukor; növényi olajok: napraforgó, repce, pálma; **tejszín**; **sovány tejpor**; módosított keményítő; emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek, nátrium-sztearoil-2-laktilát, poliglicerin poliricinoleát; dextróz; **rozsliszt**, élesztő; kakaómassza; **zsíros tejpor**; étkezési só; **édes tejsavópor**; zsírszegény kakaópor; glükózsirup; térfogatnövelő szerek: difoszfátok, nátrium-karbonátok; stabilizátorok: xantángumi, karragén, difoszfátok, kalcium-szulfát; aroma (**tejet** tartalmaz); **tojássárgájapor**; sűrítőanyag: nátrium-alginát; **tojásfehérjepor szabad tartású tojásból**; sárgarépa kivonat; maltodextrin; lisztkezelő szer: aszkorbinsav; vaníliakivonat; természetes vaníliaaroma.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1737 kJ 416 kcal
Zsír	25,5 g
- amelyből telített zsírsavak	13,3 g
- amelyből egyszerűen telítetlen zsírsavak	8,2 g
- amelyből többszörösen telítetlen zsírsavak	3,8 g
Szénhidrát	41,6 g
- amelyből cukrok	17,8 g
Rost	1,5 g
Fehérje	4,5 g
Só	0,5493 g



Crème Brulée karamellás töltött fánk

69 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**; növényi zsírok: pálma, kókusz, shea (változó arányban); ivóvíz; növényi olajok: repce, pálma; glükózsirup; részben invertált cukorszirup; élesztő; emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, lecitinek, nátrium-sztearoil-2-laktilát, szójalecitin, poliglicerin-poliricinoleát; **vaj**; **laktóz**; **rozsliszt**; **édesített sűrített tej (tej)**; cukor; dextróz; barnacukor (cukor; nádmelasz); étkezési só; **sovány tejpor**; módosított keményítő; **édes tejsavópor**; térfogatnövelő szerek: difoszfátok, nátrium-karbonátok; **teljes tejpor**; zsírszegény kakaópor; **édesített sűrített soványtej (sovány tej)**; cukor; **laktóz**; sűrítőanyag: xantángumi; természetes vaníliaaroma (**tejet** tartalmaz); zselésítő anyag: pektinek; természetes aroma (**tejet** tartalmaz); lisztkezelő szer: aszkorbinsav.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1846 kJ 442 kcal
Zsír	24,5 g
- amelyből telített zsírsavak	13,1 g
- amelyből egyszerűen telítetlen zsírsavak	8,4 g
- amelyből többszörösen telítetlen zsírsavak	2,7 g
Szénhidrát	50,3 g
- amelyből cukrok	23,3 g
Rost	1,5 g
Fehérje	4,5 g
Só	0,6281 g



Meggyes párna

108 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, margarin [pálmaolaj, ivóvíz, repceolaj, étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav)], ivóvíz, cukor, 6% meggy, kristálycukor, glükózsirup, módosított kukoricakeményítő, **tojás**, sűrítőanyag (karragén), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), étkezési só, bodzalé koncentrátum, természetes aroma.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék diófélék héjat, héjtöredéket tartalmazhat!

Allergén: 1, 3

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1529 kJ 365 kcal
Zsír	18,5 g
- amelyből telített zsírsavak	9,4 g
Szénhidrát	45,0 g
- amelyből cukrok	19,8 g
Rost	1,0 g
Fehérje	4,1 g
Só	0,63 g



Spenótos-krémfehérsajtos twister

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír: pálma, ivóvíz, emulgeálószer: E471, étkezési só, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok], spenótos-krémfehérsajtos töltelék (30%) [spenót (11%), ivóvíz, bechamel szósz [módosított keményítő: burgonya, **tejsavópor**, növényi olaj: pálma, **búzakeményítő**, **laktóz**, glükózszirup, étkezési só, zselésítőanyagok: E450, E516, E339; emulgeálószer: E472a, **tejfehérje**, sűrítőanyag: E401, **tojásfehérjepor**, aroma (**tejet** tartalmaz), színezék: E160a], krémfehérsajt (3%) [**tehéntej**, étkezési só], étkezési só, fokhagyma-granulátum, élesztő, sütő keverék [**búzaglutén**, **búzamalátaliszt**, emulgeálószer: E472e, repcelecitin; stabilizátorok: guarumi, E466; cukor, lisztkezelő szer: E300], cukor, étkezési só, kurkumás keverék (**búzaliszt**, kurkuma, **búzaglutén**, lisztkezelő szer: E300).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1311 kJ 314 kcal
Zsír	15,0 g
- amelyből telített zsírsavak	8,2 g
Szénhidrát	38,0 g
- amelyből cukrok	3,6 g
Rost	2,0 g
Fehérje	5,8 g
Só	1,6 g



Tönkölyös-hajdinás kocka

80 g

Összetevők

Összetevők: margarin [növényi zsírok: pálma, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok], **búzaliszt**, tönkölyös-hajdinás lisztkeverék (50%) [teljes kiőrlésű lisztek [**tönkölybúza** (40%), hajdina (11%), **rozs**, **búza**], lenmag, napraforgómag, **szójatöret**, étkezési só, szárított rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz), **búzafehérje**, savanyúságot szabályozó anyag: tejsav, emulgeálószer: **szójalecitin**, lisztkezelő szer: E300], ivóvíz, pikáns felületi keverék [burgonyapehely, **zabkorpá**, kölespehely, étkezési só, fűszerek (paprika, hagyma, kömény, bors, chili, fokhagyma), élesztő kivonat], élesztő, sütőszér [**búzaliszt**, **búzaglutén**, **tojásfehérjepor**, emulgeálószer: E472e, napraforgólecitin; repceolaj, lisztkezelő szer: aszkorbinsav], cukor, étkezési só.

Nyomokban dióféléket, zellert, tejet, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 6

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1909 kJ 457 kcal
Zsír	31,5 g
- amelyből telített zsírsavak	14,7 g
Szénhidrát	33,9 g
- amelyből cukrok	1,5 g
Fehérje	8,0 g
Só	1,9 g



Mini tökmagos bagett

120 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, 11% tökmag, 8% csíkokra vágott tökdarabok, **búzadara**, jódosított étkezési só (étkezési só, kálium-jodid), élesztő, szárított **durumbúza** kovász, dextróz, kurkuma, **búzaglutén**, növényi olaj (napraforgó), acerola-gyümölcspor.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1015 kJ 241 kcal
Zsír	6,2 g
- amelyből telített zsírsavak	1,18 g
Szénhidrát	35,0 g
- amelyből cukrok	0,5 g
Fehérje	9,8 g
Só	1,18 g



Almás burek

90 g

Összetevők

Összetevők: tészta (**búzaliszt**, ivóvíz, napraforgóolaj, étkezési só, lisztkezelő szer: E920), almás töltelék 40% (alma 60%, cukor, ivóvíz, kukoricakeményítő, fűszerek, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav; antioxidáns: aszkorbinsav; tartósítószer: E202), napraforgóolaj.

Földimogyorót, dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt és kén-dioxidot tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1080 kJ 258 kcal
Zsír	13,3 g
- amelyből telített zsírsavak	4,3 g
Szénhidrát	27,9 g
- amelyből cukrok	4,9 g
Rost	2,8 g
Fehérje	4,4 g
Só	0,66 g



Bajor buci

85 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, víz, repceóolaj, élesztő, **rozsliszt**, **árpamaláta kivonat**, étkezési só, **búzamalátaliszt**, cukor, **búza**, savanyúságot szabályozó anyag: nátrium-hidroxid.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1200 kJ 284 kcal
Zsír	3,9 g
- amelyből telített zsírsavak	0,4 g
Szénhidrát	47,0 g
- amelyből cukrok	2,0 g
Fehérje	7,5 g
Só	1,5 g



Teljes kiőrlésű buci

72 g

Összetevők

Összetevők: teljes kiőrlésű liszt (**búza**; **búzakorpa**; **búzacsíra**); ivóvíz; kovász (ivóvíz; fermentált **búzaliszt**); barna lenmag; **búzasikér**; sárga lenmag; kölesmag; napraforgómag; **búza**; élesztő; étkezési só; **szezámmag**; **árpamaláta**-kivonat; lisztkezelő szer (aszkorbinsav); inaktivált élesztő; **búzamaláta**.

Dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1100 kJ 261 kcal
Zsír	5,5 g
- amelyből telített zsírsavak	0,7 g
Szénhidrát	38,0 g
- amelyből cukrok	2,6 g
Rost	7,8 g
Fehérje	11,0 g
Só	1,1 g



Burgonyás pogácsa

85 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír (pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: E330, növényi olajok (repcse, napraforgó változó arányban), színezék: karotinok], burgonyapehely (25%) [burgonya (99%), antioxidánsok: E223, E304; kurkuma, emulgeálószer: E471, étkezési sav: E330], tojásle [tojás, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát], étkezési só, élesztő, sütő keverék [térfogatónövelő szerek: dífoszfátok, nátrium-karbonátok; **búzamalátaliszt**, **búzaliszt**, emulgeálószer: E471, E472e; cukor, **búzaglutén**, stabilizátor: E412, lisztkezelő szer: E300], cukor, kurkumás keverék [**búzaliszt**, kurkuma, **búzaglutén**, lisztkezelő szer: E300].

A termék földimogyorót, dióféléket, zellert, szóját, tejet, szezámmagot, mustárt, szulfitokat és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1752 kJ 419 kcal
Zsír	21,0 g
- amelyből telített zsírsavak	11,0 g
Szénhidrát	48,0 g
- amelyből cukrok	2,1 g
Fehérje	7,1 g
Só	2,7 g



Kókuszos dupla csiga

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzafeinomliszt**, margarin [növényi zsír (pálma), növényi olajok (repcse, pálma), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), színezék (karotinok), természetes aroma], ivóvíz, kókuszreszelék 8,4%, cukor, sütőélesztő, krémpor 1,4% [cukor, módosított keményítő, **tejsavópor**, dextróz, kókuszszír, savanyúságot szabályozó anyagok (nátrium-foszfátok, tetranátrium-difoszfát, kalcium-foszfátok), **laktóz**, **tejsavópor**, glükóz-sziruppor, sűrítőanyag (nátrium-alginát), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek tejsav-észterei), vaníliaaromák, színezékek (annatto norbixin, riboflavin)], sovány **tejsavópor**, lisztjavító keverék [**búzafeinomliszt**, **búzaglutén**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), repceéltolaj, lisztkezelő szerek [aszorbinsav, alfa-amiláz, celluláz, xilanáz (**búzá**t tartalmaz)], ételetet, étkezési só, vanillincukor [cukor, aroma (kristályvanillin)], módosított kukoricakeményítő, morzsa (**búzafeinomliszt**, ivóvíz, cukor, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, étkezési só, sovány **tejsavópor**), **búzaglutén**, kováskészítmény [rozskovász (**rozsliszt**, ivóvíz, starterkultúra), savanyúságot szabályozó anyagok (tejsav, ecetsav), **búzakorpa**, étkezési só, emulgeálószer (lecitinek), árpamaláta-kivonat (**árpamaláta**, ivóvíz)].

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, szulfitokat, földimogyorót és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1424 kJ 340 kcal
Zsír	16,6 g
- amelyből telített zsírsavak	6,0 g
Szénhidrát	41,5 g
- amelyből cukrok	12,3 g
Rost	1,7 g
Fehérje	5,6 g
Só	0,6 g



Minifánk málnás-ribizlis töltelékkel

33 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, 15% málna-ribizli töltelék [cukor, málna (25%), glükóz-fruktóz-szörp, piros ribizli (10%), ivóvíz, zselésítőanyag (pektinek), étkezési sav (E 330), aromák, tartósítószer (E202)], pálmazsír, sütőkeverék [**búzaliszt**, **laktóz**, **búzaglutén**, repcemagolaj, **tojás**por, emulgeálószer (E482), térfogatónövelő szer (E500ii), savanyúságot szabályozó anyag (E450)], élesztő, margarin [pálmazsír, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer (E471), savanyúságot szabályozó anyag (E330)], cukor, **tojás**por, étkezési só, **szójaliszt**, vaníliaaroma, kováskészítmény [ivóvíz, **rozsliszt**, étkezési savak (E260, E270), **rozskorpa**, teljes kiőrlésű **rozsliszt**, **árpamalátaliszt**, étkezési só, starter kultúra].

Nyomokban dióféléket, zellert, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 6, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1334 kJ 322 kcal
Zsír	12,9 g
- amelyből telített zsírsavak	6,3 g
Szénhidrát	44,0 g
- amelyből cukrok	13,1 g
Rost	1,5 g
Fehérje	6,5 g
Só	0,8 g



Pikáns bagett pirított hagymával és olívaolajjal

250 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, pirított vöröshagyma 7,3%, repceétolaj, élesztő, extra szűz olívaolaj, étkezési só, sűrítőanyag: guarumi, **búzamalátaliszt**, malátakivonat (**árpamaláta**, ivóvíz), pálmaolaj, bors, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei*, **búzafehérje**, dextróz.

*növényi eredetű

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1297 kJ 294 kcal
Zsír	7,0 g
- amelyből telített zsírsavak	2,3 g
Szénhidrát	45,0 g
- amelyből cukrok	3,7 g
Rost	8,4 g
Fehérje	8,6 g
Só	1,6 g



Olívás ciabatta

300 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, 11% olívaogó, **rozsliszt**, étkezési só, **búzamalátaliszt**, **búzafehérje**, élesztő, fűszerek, dextróz, **búzadara**.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfítokat és földimogyorót tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék magot vagy magdarabot tartalmazhat!

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1087 kJ 257 kcal
Zsír	2,0 g
- amelyből telített zsírsavak	0,3 g
Szénhidrát	49,0 g
- amelyből cukrok	1,5 g
Rost	3,0 g
Fehérje	9,2 g
Só	1,7 g



Beigli

300 g

Összetevők

Mákos beigli 40% töltelékkel:

Összetevők: mákos töltelék (40%) [cukor, hőkezelt őrölt darált mák (40%), ivóvíz, morzsa [**búzaliszt**, ivóvíz, étkezési só, élesztő], módosított burgonyakeményítő, sovány **tejpor**, étkezési só, aroma (kristályvanillin), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav)], **búzaliszt**, margarin [növényi olajok (pálmaolaj, repceolaj) ivóvíz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), étkezési só, savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), tartósítószer (kálium-szorbát), aroma], ivóvíz, omlós tésztakeverék [cukor, **búzaliszt**, teljes **tojáspor**, sovány **tejpor**, étkezési só, csomósodást gátló anyag (kalcium-szulfát), emulgeálószer (nátrium-sztearoil-2-laktát, zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), dextróz, lisztkezelő szer (aszorbinsav)], élesztő, **tojássárgájale**, **tojásfehérjelé**.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat. Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1514 kJ 361 kcal
Zsír	17,0 g
- amelyből telített zsírsavak	5,1 g
Szénhidrát	45,0 g
- amelyből cukrok	16,0 g
Rost	1,2 g
Fehérje	6,5 g
Só	0,44 g

Diós beigli 40% töltelékkel:

Összetevők: diós töltelék (40%) [cukor, hőkezelt darált dió (40,5%), ivóvíz, morzsa [**búzaliszt**, ivóvíz, étkezési só, élesztő], módosított burgonyakeményítő, sovány **tejpor**, őrölt fahéj, étkezési só, aroma (vanília)], **búzaliszt**, margarin [növényi olajok (pálmaolaj, repceolaj), ivóvíz, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), étkezési só, savanyúságot szabályozó anyag (citromsav), tartósítószer (kálium-szorbát), aroma], ivóvíz, omlós tésztakeverék [cukor, **búzaliszt**, teljes **tojáspor**, sovány **tejpor**, étkezési só, csomósodást gátló anyag (kalcium-szulfát), emulgeálószer (nátrium-sztearoil-2-laktát, zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei), dextróz, lisztkezelő szer (aszorbinsav)], élesztő, **tojássárgájale**, **tojásfehérjelé**.

Nyomokban zellert, szóját, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat. A gondos előkészítés ellenére a termék dióhéjat tartalmazhat! Allergén: 1, 3, 7, 8

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1607 kJ 384 kcal
Zsír	19,0 g
- amelyből telített zsírsavak	5,9 g
Szénhidrát	46,0 g
- amelyből cukrok	17,0 g
Rost	1,6 g
Fehérje	6,4 g
Só	0,44 g



Csokoládétöltelékes donut kakaós szórással

71 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, csokoládétöltelék (19,7%) (cukor, napraforgó-étolaj, csokoládé (18%) (cukor, zsírszegény kakaópor, kakaóvaj), **laktóz**, természetes vaníliaaroma, emulgeálószer (**szójalecitin**)), ivóvíz, cukor, pálmaolaj, repceolaj, pálmamagzsír, zsírszegény kakaópor (1,4%), élesztő, pálmazsír, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetilborkósav-észterei, nátrium-sztearil-2-laktát, lecitinek), kókuszszsír, **szójaliszt**, térfogatnövelő szerek (difoszfátok, nátrium-karbonátok), jódosított étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), sovány **tejpor**, kakaóvaj, teljes **tejpor**, shea zsír, **búzakeményítő**, természetes vaníliaaroma, szárított élesztő, fényezőanyagok (sellak, gumiarábikum), antioxidáns (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1896 kJ 454 kcal
Zsír	26,0 g
- amelyből telített zsírsavak	11,0 g
Szénhidrát	48,0 g
- amelyből cukrok	26,0 g
Rost	2,3 g
Fehérje	5,3 g
Só	0,93 g



Minifánk

21 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, cukor, növényi zsírok (pálma, pálmamag, kókuszdió), ivóvíz, növényi olajok (részben hidrogénezett repce, napraforgó), zsírszegény kakaópor 2,3%, dextróz, keményítő (**búza**), teljes **tejpor**, élesztő, **szójaliszt**, térfogatnövelő szerek (E450, E500), **tejsavópor**, rizsliszt, étkezési só, emulgeálószer (E471, E481, E322), fényezőanyag (E904), színezékek (E100, E160a, E172), glükózsirup, sűrítőanyag (E413), természetes aromák, színező növényi sűrítőanyagok (édesburgonya, alma, retek, cseresznye), sovány **tejpor**, lisztkezelő szer (E300), aroma.

Nyomokban dióféléket, zellert, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1966 kJ 471 kcal
Zsír	29,0 g
- amelyből telített zsírsavak	17,0 g
Szénhidrát	48,0 g
- amelyből cukrok	21,0 g
Fehérje	7,1 g
Só	1,0 g



Minifánk csokoládés-mogyorós töltelékkel

25 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, **mogyorós** csokoládétöltelék (24%) (cukor, repceolaj, **mogyorópaszta** (13%), sovány **tejpor**, csokoládé (9%) (zsírszegény kakaópor, kakaómassza, cukor), emulgeálószer (lecitinek), természetes vaníliaaroma), pálmaolaj, **tojás**, dextróz (5%), cukor, vajkoncentrátum (**tej**), repceolaj, élesztő, **búzakeményítő**, jódosított étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), pálmamagzsír, természetes aromák (tartalmaz: **tej**), **búzaglutén**, antioxidáns (tokoferol-kivonat), lisztkezelő szer (aszorbinsav).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt és szulfitokat tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 5, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	2136 kJ 513 kcal
Zsír	32,0 g
- amelyből telített zsírsavak	12,0 g
Szénhidrát	48,0 g
- amelyből cukrok	25,0 g
Rost	2,2 g
Fehérje	7,3 g
Só	0,69 g



Sós karamellás párna

120 g

Összetevők

Összetevők: tészta [**búzaliszt**, ivóvíz, margarin (finomított növényi olajok és zsírok (pálma, napraforgó, repce változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav), cukor, élesztő, **búzaglutén**, jódozott só (étkezési só, kálium-jodát), módosított keményítő, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkősav-észterei; lisztkezelő szer: aszkorbinsav, enzimek]; sós karamell ízű krémes töltelék (28%) [ivóvíz, glükóz-fruktózsirup, cukor, módosított keményítő, kókuszolaj, **tejsavópor**, színezék: kalcium-szulfát, egyszerű égetett cukor, karotinok; étkezési só, stabilizátor: cellulóz, karboxi-metil-cellulóz; aromák, természetes vaníliaaroma, tartósítószer: kálium-szorbát, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, étkezési sav: citromsav, kálium-citrátok], felület (ivóvíz, **tojássárgájapor**).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt és csillagfűrt tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1530 kJ 365 kcal
Zsír	17,1 g
- amelyből telített zsírsavak	9,2 g
Szénhidrát	45,9 g
- amelyből cukrok	14,7 g
Rost	1,6 g
Fehérje	5,8 g
Só	0,74 g



Glutén- és laktózmentes túrós párna

80 g

Összetevők

Összetevők: gluténmentes sütőipari keverék [burgonyakeményítő, búzakeményítő (gluténmentes), bambuszrost, útifűrost, dextróz, étkezési só, fruktóz, sűrítőanyagok: xantángumi, guaragumi; vajaroma, savanyúságot szabályozó anyag: kalcium-acetát (E263), édesítőszer: szukralóz, színezék: karotinok (E160a)], ivóvíz, zsírszegény laktózmentes **túró** (21%) [**tehéntej**, baktérium színtenyészet, tejtöltő, laktáz enzim], cukor, élesztő, ízesítő anyag [kukoricaliszt, dextróz, kukoricakeményítő, természetes citromlaj, természetes citromlé], töltelék stabilizáló keverék [sűrítőanyagok: E1422, E415; kukoricakeményítő].

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	999 kJ 235 kcal
Zsír	0,9 g
- amelyből telített zsírsavak	0,7 g
Szénhidrát	53,9 g
- amelyből cukrok	14,0 g
Fehérje	3,8 g
Só	1,3 g



Glutén- és laktózmentes sajtos stangli

100 g

Összetevők

Összetevők: gluténmentes sütőipari keverék [búzakeményítő (gluténmentes), burgonyakeményítő, útifűrost, bambuszrost, fruktóz, dextróz, étkezési só, sűrítőanyagok: xantángumi, guaragumi; sajtaromapor, színezék: karotinok (E160a), savanyúságot szabályozó anyag: kalcium-acetát (E263), hidroxipropil-metil-cellulóz (E464)], ivóvíz, laktózmentes reszelt trappista **sajt** (14%) [**pasztőrözött tej**, étkezési só, oltóenzim (rennin), tejsavbaktérium kultúra, szilárdítóanyag: kalcium-klorid; tartósítószer: kálium-nitrát; színezék: karotinok (E160a), élesztő, étkezési só.

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	995 kJ 236 kcal
Zsír	3,4 g
- amelyből telített zsírsavak	2,3 g
Szénhidrát	45,0 g
- amelyből cukrok	3,9 g
Fehérje	3,8 g
Só	1,8 g



Teljes kiőrlésű tönkölykocka

500 g

Összetevők

Összetevők: teljes kiőrlésű **tönkölybúzaliszt**, ivóvíz, napraforgómag, tengeri só, durva szemű **tönkölybúzapehely**, finomszemű **tönkölybúzapehely**, teljes kiőrlésű **rozsliszt**, élesztő, malátakivonat (**árpamaláta**, ivóvíz).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1070 kJ 256 kcal
Zsír	3,8 g
- amelyből telített zsírsavak	0,5 g
Szénhidrát	44,5 g
- amelyből cukrok	3,2 g
Fehérje	10,1 g
Só	2,0 g



Diós bagett

300 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, 18% **dió**, **búzamalátaliszt**, **búzafehérje**, **rozsliszt**, étkezési só, dextróz, **búzadara**, élesztő.

Nyomokban zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 8

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1378 kJ 330 kcal
Zsír	12,0 g
- amelyből telített zsírsavak	1,4 g
Szénhidrát	49,0 g
- amelyből cukrok	0,43 g
Fehérje	11,0 g
Só	1,2 g



Veganz-vegán rúd málnás, vaníliaízü töltelékkel (40%)

90 g

Összetevők

Összetevők: ivóvíz, **búzaliszt**, margarin [pálmaolaj, ivóvíz, repceolaj, étkezési só, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjei), savanyúságot szabályozó anyag (citromsav)], cukor, 3% málna, módosított kukoricakeményítő, glükózzirup, dextróz, napraforgóolaj, pálmaolaj, étkezési só, savanyúságot szabályozó anyagok (citromsav, kalcium-szulfát), sűrítőanyagok (karragén, nátrium-alginát, guaragumi, szentjánoskenyérleszt), repceolaj, borsófehérje, természetes aroma, bodzale sűrítőanyag, stabilizátorok (hidroxipropil-metil-cellulóz, difoszfátok), paprikakivonat, természetes vaníliaaroma, emulgeálószer (lecitinek, zsírsavak szacharóz-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei), rizsliszt, lencsefehérje, színezék (karotinok).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat. A legnagyobb odafigyelés ellenére esetenként málnamagot tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1439 kJ 344 kcal
Zsír	19,5 g
- amelyből telített zsírsavak	9,7 g
Szénhidrát	37,4 g
- amelyből cukrok	12,7 g
Rost	1,4 g
Fehérje	4,0 g
Só	0,63 g



Mákos-vaníliás párna

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, 20% mákos töltelék [36,9% mákos töltelék (25% mák, cukor, glükóz-fruktóz szirup, keményítő, datolyapaszta, módosított keményítő, repceolaj, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav, nedvesítőszert: glicerint, étkezési só, fahéj, aromák), 31,6% krémtöltelék (ivóvíz, cukor, glükóz-fruktózszörp, módosított keményítő, színezékek: E516, E170; stabilizátorok: E460, E466; étkezési só, aroma, savanyúságot szabályozó anyagok: E330, E332ii), cukor, **búzaliszt**, ivóvíz, finomított napraforgó étolaj, burgonyapehely (burgonya, dextróz, emulgeálószer: E471, stabilizátor: E450, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav), sütőpor (térfigatnövelőszer: E500, keményítő, stabilizátor: E415); 15% vaníliaízű töltelék (ivóvíz, cukor, **tejszín**, dextróz, módosított keményítő, stabilizátorok: cellulóz, nátrium-karboximetil-cellulóz; 0,1% vanília kivonat, jódosított só, színezék: lutein, aromák, savanyúságot szabályozó anyag: borkősav); ivóvíz, margarin [növényi olajok és zsírok (pálma, repce, napraforgó változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471; étkezési sav: citromsav; színezékek: karotinok; aroma], cukor, élesztő, **búzaglutén**, sütőszert (**búzaglutén**, **búzaliszt**, emulgeálószer: E472e, lisztkezelő szer: aszkorbinsav), étkezési só, kalácsfényt (**tejfahérjék**, módosított keményítő, dextróz, sűrítőanyagok: E401, E407; színezékek: E101, E160b(ii)).

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1431 kJ 341 kcal
Zsír	14,0 g
- amelyből telített zsírsavak	6,8 g
Szénhidrát	47,8 g
- amelyből cukrok	18,7 g
Rost	1,9 g
Fehérje	5,0 g
Só	0,45 g



Sokmagvas vekni olajos magvakkal

750 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, 11% természetes kovász (**rozsliszt**, ivóvíz), **tönkölypehely**, **zabpehely**, napraforgómag, lenmag, mák, **szezám**, élesztő, étkezési só, repceolaj, karamellszirup.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1157 kJ 275 kcal
Zsír	7,0 g
- amelyből telített zsírsavak	1,0 g
Szénhidrát	41,0 g
- amelyből cukrok	2,5 g
Rost	6,0 g
Fehérje	9,0 g
Só	1,3 g



Rozsos vekni

750 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, természetes kovász (**rozsliszt**, ivóvíz), ivóvíz, **rozsliszt**, étkezési só, **búzafehérje**, sűrítőanyag: guar gumi; élesztő.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámagot, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	980 kJ 229 kcal
Zsír	0,8 g
- amelyből telített zsírsavak	0,1 g
Szénhidrát	46,0 g
- amelyből cukrok	2,5 g
Rost	4,3 g
Fehérje	7,8 g
Só	1,2 g



Hot-dog kifli

77 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, cukor, sütőipari készítmény (**búzaliszt**, emulgeálószer: E471, E472e; lisztkezelő szerek: E516, E170, E300; fermentált **búzaliszt**, inaktív élesztő), élesztő, finomított növényi étolaj (repce), **szezám**mag (1,4%), sütőipari készítmény (vitális **búzaglutén**, **búzaliszt**), étkezési só.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, mustárt és csillagfürtöt tartalmazhat.

Allergén: 1, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1036 kJ 245 kcal
Zsír	3,4 g
- amelyből telített zsírsavak	0,6 g
Szénhidrát	44,0 g
- amelyből cukrok	5,9 g
Rost	2,2 g
Fehérje	8,5 g
Só	1,1 g



Lepény

200 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, élesztő, jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodát), cukor, napraforgó étolaj, kukoricaliszt.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámagot, mustárt, csillagfürtöt és szulfitokat tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1077 kJ 254 kcal
Zsír	2,0 g
- amelyből telített zsírsavak	0,2 g
Szénhidrát	49,8 g
- amelyből cukrok	2,2 g
Rost	0,3 g
Fehérje	9,2 g
Só	1,07 g



Nosztalgia stangli búzaliszttel és teljes kiőrlésű búzaliszttel

85 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, **teljes kiőrlésű búzaliszt** (18%), növényi olaj (napraforgó), cukor, **tejföl**, sütőélesztő, étkezési só, sertésszár, stabilizátor (guargumi), sütőipari adalék [**búzaliszt**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei), lisztkezelő szer (aszcorbinsav)] .

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámagot, mustárt, csillagfürtöt és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1255 kJ 297 kcal
Zsír	4,9 g
- amelyből telített zsírsavak	0,9 g
Szénhidrát	52 g
- amelyből cukrok	3,5 g
Fehérje	8,4 g
Só	1,3 g



Medvehagymás pogácsa

85 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, ivóvíz, margarin [növényi zsír: pálmazsír, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok], élesztő, étkezési só, sütőszőr [térfogatnövelő szerek: nátrium-difoszfát, nátrium-bikarbonát; **búzámalálatliszt**, **búzáliszt**, emulgeálószer: E471, E472e; cukor, **búzáglutén**, stabilizátor: E412, lisztkezelő szer: E300], **tojás**, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium- szorbát], cukor, medvehagyma (1%).

Dióféléket, zellert, sóját, tejet, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	2026 kJ 485 kcal
Zsír	30,0 g
- amelyből telített zsírsavak	15,1 g
Szénhidrát	45,7 g
- amelyből cukrok	0,8 g
Fehérje	7,28 g
Só	2,3 g



Málnás-sajttorta párna

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzáliszt**, 27% sajtkrémes töltelék [33% krémtöltelék (ivóvíz, cukor, glükóz-fruktózszörp, módosított keményítő, színezékek: E516, E170; stabilizátorok: E460, E466; étkezési só, aroma, savanyúságot szabályozó anyagok: E330, E332ii), 18,5% ömlesztett félzsíros sajtkelesztmény [(**tej**, étkezési só, mikrobiológiai kultúra, mikrobiológiai oltóenzim (**tejet** tartalmaz), szilárdító anyag: E509), **tejsavófehérje** koncentrátum, ivóvíz, **tejszín**, emulgeálószer: E1422, emulgeáló sók: E450, E452, étkezési só], ivóvíz, cukor, burgonyapehely (99% szárított burgonya, dextróz, emulgeálószer: E471, stabilizátor: E450, savanyúságot szabályozó anyag: E330), teljes **tojás**, finomított napraforgó étolaj, funkcionális keverék (sűrítőanyag: E461, növényi rostok (citrom, lime, útifűmaghéj), dextróz, étkezési só, fűszer kivonatok, aroma, csomósodást gátló anyag: nátrium-karbonátok), növényi olajos keverék (beta-karotinnal (napraforgóolaj és/vagy repceolaj, színezék: beta-karotin, antioxidánsok: E307, E304(i)), étkezési só]; ivóvíz, 13% málnalekváros töltelék [97% málna lekvár (50% málna, izocukor, cukor, ivóvíz, sűrítőanyag: pektin, étkezési sav: citromsav, természetes aroma), módosított keményítő]; margarin [növényi zsírok (pálma), növényi olajok (repce, napraforgó változó arányban), ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471; étkezési sav: citromsav; színezék: karotinok; aroma], cukor, élesztő, **búzáglutén**, sütőszőr (**búzáglutén**, **búzáliszt**, emulgeálószer: E472e, lisztkezelő szer: aszkorbinsav), étkezési só, kalácsfény (**tejfahérje**, módosított keményítő, dextróz, sűrítőanyagok: E401, E407; színezékek: E101, E160b(ii)).

Dióféléket, zellert, sóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1366 kJ 326 kcal
Zsír	13,4 g
- amelyből telített zsírsavak	6,5 g
Szénhidrát	45,3 g
- amelyből cukrok	19,1 g
Rost	1,7 g
Fehérje	5,1 g
Só	0,56 g



Fehérjében gazdag kocka

85 g

Összetevők

Összetevők: ivóvíz, **búzáliszt**, 12% **búzafehérje**, 8% lenmag, 7% napraforgómag, **szója dara**, 2% **szezámmag**, 2% **szójafehérje**, rizsliszt, élesztő, jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodid), 0,2% **tejfahérje**, pirított **árpamalálatliszt**, cukor, pirított **rozsmalálatliszt**, szárított **búzakovász**, savanyúságot szabályozó anyag: almasav; **árpamaláta**- kivonat, **búzáglutén**.

Nyomokban dióféléket, zellert, tojást, mustárt, csillagfürtöt és szulfitokat tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1139 kJ 272 kcal
Zsír	10,0 g
- amelyből telített zsírsavak	1,5 g
Szénhidrát	21,0 g
- amelyből cukrok	2,0 g
Fehérje	21,0 g
Só	1,14 g



Sajtos snack rúd

90 g

Összetevők

Összetevők: **búzafehér liszt**, **sajt** 17,3%, ivóvíz, sütőélesztő, napraforgó-étolaj, **tejföl**, cukor, étkezési só, sütőipari keverék [emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei)], **búzafehér liszt**, **búzafehér liszt**, szacharóz, **szójaliszt**, enzimek (amiláz, hemicelluláz, lipáz, proteáz - **búza** tartalmaz, **búzafehér liszt**, kukoricakeményítő, maltodextrin, lisztkezelő szer (aszorbinsav)).

Dióféléket, zellert, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1943 kJ 321 kcal
Zsír	8,3 g
- amelyből telített zsírsavak	3,6 g
Szénhidrát	47,6 g
- amelyből cukrok	1,6 g
Rost	2,4 g
Fehérje	12,4 g
Só	1,1 g



Szénhidrátcsökkentett vekni

300 g

Összetevők

Összetevők: ivóvíz, szénhidrátcsökkentett lisztkeverék [**búzasikér**, lenmag, teljes kiőrlésű **tönkölyliszt**, almarost, étkezési **búzakorpa**, teljes kiőrlésű szárított tönkölybúzakovász (**tönkölybúza**, ivóvíz), étkezési só, **árpamaláta**-kivonat, fűszerek], **szójaliszt**, lenmag, napraforgómag, **szójatöröt**, **szezámmag**.

Nyomokban dióféléket, zellert, tejet, tojást, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1181 kJ 283 kcal
Zsír	15,4 g
- amelyből telített zsírsavak	2,0 g
Szénhidrát	8,9 g
- amelyből cukrok	2,1 g
Rost	9,0 g
Fehérje	22,0 g
Só	1,3 g



Burgonyás-pirított hagymás twister

100 g

Összetevők

Összetevők: **búzafehér liszt**, ivóvíz, krémféhér készítmény pálmazsír felhasználásával (21%) [**tehetősej**, pálmazsír (20%), ivóvíz, **tejfehérje**, étkezési só], reszelt **sajt** (15%), burgonyapehely (12%) [burgonya (99%), emulgeálószer: E471, stabilizátor: E450, savanyúságot szabályozó anyag: E330], margarin [növényi zsír: pálma, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: citromsav, színezék: karotinok], napraforgó-étolaj, pirított vöröshagyma (3%) [vöröshagyma (76%), pámlaolaj, **búzafehér liszt**, étkezési só], élesztő, étkezési só, sütőipari keverék [emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkósav-észterei)], **búzafehér liszt**, lisztkezelő szer: E300, fokhagyma-granulátum, őrölt fekete bors.

Dióféléket, zellert, szóját, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfűrtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1430 kJ 342 kcal
Zsír	16,6 g
- amelyből telített zsírsavak	7,7 g
Szénhidrát	37,8 g
- amelyből cukrok	1,7 g
Fehérje	10,0 g
Só	1,4 g



Szénhidrátcsökkentett bagett

75 g

Összetevők

Összetevők: ivóvíz, teljes kiőrlésű **búzaliszt**, **búzaliszt**, szénhidrátcsökkentett lisztkeverék [**búzasikér**, lenmag, teljes kiőrlésű **tönkölybúzaliszt**, almarost, **búzakorpa**, teljes kiőrlésű szárított tönkölykovász (**tönkölybúzaliszt**, ivóvíz), étkezési só, **árpamaláta**-kivonat, fűszerek], **szójaliszt**, lenmag, napraforgómag, **szójatöröt**, élesztő, **szezám**mag, margarin [pálmazsír, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: E330, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban), színezék: karotinok], sütőszőr [stabilizátor: E412, cukor, **búzaglutén**, emulgeálószer: E472e, szárított búzakovász (**búzaliszt**, ivóvíz), maltodextrin, napraforgó-étolaj, lisztkezelő szer: E300], étkezési só.

Dióféléket, zellert, tejet, tojást, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 6, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1191 kJ 285 kcal
Zsír	10,4 g
- amelyből telített zsírsavak	2,1 g
Szénhidrát	27,6 g
- amelyből cukrok	1,6 g
Rost	7,0 g
Fehérje	16,1 g
Só	1,45 g



Chiamagos rombusz bagett

6 % chiamaggal*

80 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, 6% chiamag (asztékszállya-mag, Salvia hispanica), **szezám**mag, étkezési só, **árpamalátaliszt**, **búzamalátaliszt**, **tönkölybúza**, **rozsliszt**, **búza**dara, dextróz, élesztő.

Dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

*Asztékszállya-mag (Salvia hispanica)

Allergén: 1, 11

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1273 kJ 302 kcal
Zsír	4,7 g
- amelyből telített zsírsavak	0,6 g
Szénhidrát	51,0 g
- amelyből cukrok	1,3 g
Fehérje	11,0 g
Só	1,5 g



Marhahúsos burek

240 g

Összetevők

Összetevők: marhahúsos töltelék 60% [marhahús 33%, vöröshagyma, ivóvíz, napraforgóolaj, **szójafehérje**, pirított vöröshagyma (vöröshagyma, napraforgóolaj, **búzaliszt**, étkezési só), jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodid), ételízesítő (tengeri só, sárgarépa, paszternák, vöröshagyma, burgonya, **zeller**, paradicsom, póréhagyma, paprika, petrezselyem, fűszerek), bambuszrost], **búzaliszt**, ivóvíz, napraforgóolaj, pálmazsír, **tojás**, kukoricakeményítő, jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodid).

Nyomokban dióféléket, tejet, szezámagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 6, 9

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1114 kJ 268 kcal
Zsír	17,0 g
- amelyből telített zsírsavak	5,3 g
Szénhidrát	17,8 g
- amelyből cukrok	1,3 g
Rost	3,3 g
Fehérje	10,0 g
Só	1,38 g



Joghurtos-sárgabarackos párna

120 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, 24% sárgabarack, 15% **vaj**, 11% **joghurt**, cukor, **túró**, élesztő, egész **tojás**, módosított keményítő, édes **tejsavópor**, jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodid), keményítő, **vajsír**, **búzaglutén**, aromák, glükózsirup, **tojásfehérjepor**, savanyúságot szabályozó anyag: citromsav; étkezési só, **tejfőhéj**, ivóvíz.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1169 kJ 279 kcal
Zsír	14,0 g
- amelyből telített zsírsavak	9,2 g
Szénhidrát	33,0 g
- amelyből cukrok	10,0 g
Fehérje	5,4 g
Só	0,55 g



Almás töltelékes rúd

86 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, 30% alma, cukor, növényi zsírok (kókusz, teljesen hidrogénezett repce), növényi olajok (repce, napraforgó), ivóvíz, szárított búzakovász (**búzaliszt**, ivóvíz), módosított keményítő, **durumbúzaliszt**, jódozott étkezési só (étkezési só, kálium-jodid), savanyúságot szabályozó anyag: citromsav; **búzaglutén**, aromák, étkezési só, fahéj, **búzamálalálist**, élesztő.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1381 kJ 330 kcal
Zsír	18,0 g
- amelyből telített zsírsavak	8,7 g
Szénhidrát	37,0 g
- amelyből cukrok	14,0 g
Fehérje	4,5 g
Só	0,62 g



Bajor vajás háromszög

90 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, 20% vaj (**tej**), ivóvíz, élesztő, **tojás**, cukor, étkezési só, **búzafehérje**, emulgeálószer (zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetyl-borkósav-észterei, zsírsavak mono- és digliceridjei), **laktóz**, sűrítőanyag (guargumi), repceolaj, dextróz, sovány **tejpor**, savanyúságot szabályozó anyag (nátrium-hidroxid), lisztkezelő szer (aszorbinsav), **búzaenzim**.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3, 7

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1499 kJ 358 kcal
Zsír	18,5 g
- amelyből telített zsírsavak	12,2 g
Szénhidrát	38,8 g
- amelyből cukrok	3,2 g
Rost	1,3 g
Fehérje	8,5 g
Só	1,11 g



Natúr rombusz bagett

75 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, repceolaj, étkezési só, **búzamalátaliszt**, **rozsliszt**, dextróz, **búzadara**, élesztő.

Dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1246 kJ 294 kcal
Zsír	2,6 g
- amelyből telített zsírsavak	0,3 g
Szénhidrát	56,0 g
- amelyből cukrok	1,6 g
Fehérje	10,0 g
Só	1,6 g



Szüreti rozsos-tönkölyös vekni

400 g

Összetevők

Összetevők: ivóvíz, tönkölyös lisztkeverék (26%) [napraforgómag, **rozsliszt** (5,2%)*, **tönkölybúzaliszt** (5%)*, stabilizátorok: guaragumi, E466; pirított **rozsmalátaliszt** (2,6)*, **tönkölybúzapehely** (1,3%)*, szőlőmagliszt, étkezési só, szárított rozskovács (**rozsliszt** (1,3%)*, ivóvíz), gyümölcscukor, szárított tönkölykovács (**tönkölybúzaliszt** (0,52%)*, ivóvíz), fűszerek, lisztkezelő szer: E300], **rozsliszt** (26%), **teljes kiőrlésű búzaliszt** (13%), élesztő, ipari kovász [ivóvíz, **rozsliszt** (0,4)*, savanyúságot szabályozó anyag: E260].

*a teljes termékben

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	895 kJ 214 kcal
Zsír	4,5 g
- amelyből telített zsírsavak	0,6 g
Szénhidrát	32,7 g
- amelyből cukrok	2,4 g
Rost	7 g
Fehérje	6,7 g
Só	1,13 g



Póréhagymás pogácsa

85 g

Összetevők

Összetevők: **búzaliszt**, ivóvíz, margarin [pálmazsír, ivóvíz, étkezési só, emulgeálószer: E471, étkezési sav: citromsav, növényi olajok: repce, napraforgó változó arányban; színezék: karotinok], élesztő, tojáslé [**tojás**, étkezési sav: citromsav, tartósítószer: kálium-szorbát], étkezési só, sütőszer [térfogatnövelő szerek: difoszfátok, nátrium-karbonátok; **búzamalátaliszt**, **búzaliszt**, emulgeálószer: E471, E472e; cukor, **búzaglutén**, stabilizátor: E412, lisztkezelő szer: E300], póréhagyma (1%), cukor.

Nyomokban dióféléket, zellert, szóját, tejet, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1, 3

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1515 kJ 362 kcal
Zsír	19,1 g
- amelyből telített zsírsavak	9,5 g
Szénhidrát	40,3 g
- amelyből cukrok	1,2 g
Rost	2,0 g
Fehérje	6,1 g
Só	2,5 g



Tökmagos buci

80 g

Összetevők

Összetevők: **búza**liszt, ivóvíz, tökmag (9%), **rozsliszt**, étkezési só, élesztő, őrölt pörkölt-**árpamaláta**, malátázott **búza**liszt.

A termék dióféléket, zellert, szóját, tejet, tojást, szezámmagot, mustárt, csillagfürtöt, szulfitokat és földimogyorót tartalmazhat.

Allergén: 1

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	1217 kJ 288 kcal
Zsír	5,3 g
- amelyből telített zsírsavak	1,0 g
Szénhidrát	48,0 g
- amelyből cukrok	3,9 g
Rost	3,9 g
Fehérje	10,3 g
Só	1,3 g